

Re: Pedido 60 dias - CEPP



De <marcio.dias@hmmr.org.br>
Para <fabio.reis@novocepp.org.br>
Cópia <eliane.diniz@hmmr.org.br>, <farmacia@hmmr.org.br>, Roberto Junior
<roberto.junior@novocepp.org.br>, <fabiola.reboucas@novocepp.org.br>
Data 2021-11-23 08:48

HMMR - PEDIDO COMPRA INSUMOS - 60 DIAS - DEZ e JAN - 22.11.2021.xlsx (~360 KB)

Em 22/11/2021 15:31, fabio.reis@novocepp.org.br escreveu:

Prezados, bom dia!

Em virtude dos recessos de fim de ano, solicito que o próximo pedido seja para o período de 60 dias.

Favor nos enviar, se possível, até o dia 25/11/21.

Qualquer dúvida faça contato.

Att.

Fábio Reis.

Bom dia,

Segue em anexo a planilha para aquisição de insumos para o período de 60 dias.

cordialmente,

Marcio Dias

Supervisor Administrativo

MATERIAL MEDICO (MARISKA) DEZEMBRO 21

2	ABSORVENTE HIGIENICO POS-PARTO, HIPOALERGENICO, 40X10X1CM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	15100
3	ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
8	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA RISEL TIPO QUINCKE, CANHAO TRANLUCIDO E	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	400
9	AGULHA DESCARTAVEL RAQUI-ANESTESIA RISEL, QUINCKE, 22G/3,5CM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
17	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2")	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3000
19	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 20X5,5 (24G 3/4") / 25X3 (24G 1")	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	500
21	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 25X7 (23G 1")	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2000
24	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 30X8 (21G 3/4")	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	13000
25	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 40X12 (18G 11/2")	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	110
29	ALGODAO HIPOFILO PCT 5000	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	50
35	AMINOTOMO - ROMPEDOR DE BOLSAS DESCARTAVEL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3
37	ASPIRADOR UTE BINO MANUAL, A VACUO, TIPO SERINGA, DUPLA VALVULA	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	100
38	ATAADURA CREPOM 33 FIOS/CM2, 15CMX1,8M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	80
45	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL LAMINADO IMPERMEAVEL 40GR	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	600
	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL, MANGA LONGA, FRITO EM NAO TECIDO (NMSE) GRAU MEDICO (100%)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1400
	AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, TECIDO NAO TECIDO (TNTN), MANGA LONGA, GRAMATURA 40, TAM.	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	40
46	BANDAGEM 10 CM X 4,5 CM NEOLATADURA ELASTICA	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2500
48	BISTURI DESCARTAVEL MANUAL N. 21	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	14
52	BORNA PARA CARDIOVERSOR 50X20 ECG	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
56	BRACADEIRA C/VELCRO E MANGA ADULTO 1 VIA 27 A 34CM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	175
70	CANETA PARA BISTURI ELETRICO CONFECCIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	25
85	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 6MM AMIU	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	25
	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 8MM AMIU	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	25
	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 9MM AMIU	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	100
93	CAPA DE VIDEO CIRURGICO, PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL MED. 150X250MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	600
97	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 18, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X45MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1000
98	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 20, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X60MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	300
99	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,9X25MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	800
100	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X19MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
102	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 100% SILICONE, TIPO OCULOS, NEONATAL 6FR, COM CANALICULAS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	15
105	CATETER VENOSO CENTRAL (PICCO) DUPLIO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	25
106	CATETER VENOSO CENTRAL (PICCO) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3
114	CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUEIAS DE SILICONE, DOIS DRENOS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	400
121	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO, 1000/2000ML	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	400
122	COLETOR DE URINA INFANTIL (SACO PLASTICO)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	150
125	COLETOR PARA ASPIRACAO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEO) NAO ESTERIL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2500
126	Coletor Universal Estéril Descartável 80ML, Com Sistema de Fechamento (PV)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3500
128	COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXOES LIGER MACHO E FEMEA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20000
130	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL, 100% ALGODAO, PCT 05 UNIDADES, 25X28CM COM FIO DE	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	172100
131	COMPRESSA, GAZE HIPOFILO 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, ESTERIL, PCT 10 UN	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	100
132	COMPRESSA, GAZE HIPOFILO 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, PCT 500 UN	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	140
133	CONJUNTO CIRURGICO DESCARTAVEL UNIVERSAL EM SMS (KIT)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	70
134	CONJUNTO CIRURGICO SMS GINECOLOGIA, UROLOGIA E PARTO NORMAL, CONFECCIONADO EM NAO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	500
138	QUIRATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	11
139	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS (5 LITROS)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
140	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO MATERIA ATIVA >10% PH 6,5/7,5 (5 LITROS)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	600
141	DISPOSITIVO PARA CLAMPEAMENTO DE COTO UMBILICAL CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, QUE	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	24
144	DRENO DE PENROSE ESTERIL N° 2	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4200
152	ELETTRODO DESCARTAVEL (ADULTO)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	670
154	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR II (B BRAUN - REF. 441702P)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2000
156	EQUIPO DE SORO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y ESTERIL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2000
157	Equipo Multivias 2 vias com Clamp (Poliix)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1700
164	ESCOVA DEGERMANTE CLOREXIDINA 2%	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	180
166	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, 100% ALGODAO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	50
168	(ESPECULO VAGINAL GRANDE, DESCARTAVEL (TAM. G)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	250
169	ESPECULO VAGINAL MEDIO, DESCARTAVEL (TAM. M)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
177	ESTETOSCOPIO DUPLIO NEONATAL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	12
178	ETIQUETA PARA IMPRESSORA COM INDICADOR STEAM - 90MM X 35MM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1000
179	EXTENSAO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, 2 MTS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	700
180	EXTENSAO DE PERFUSAO PVC, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 20CM (3FR - NEO)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2500
181	EXTENSAO DE PERFUSAO, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 120CM (NEONATAL)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
183	FILME PARA CAMARA A LASER DVB 55 25 X 30 (125 SHT)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	5
184	FILME PARA CAMARA A LASER 55 20 X 25 DVB (125 SHT)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	40
185	FILTRO BACTERIANO E VIRAL PARA RESPIRADOR ADULTO (HME)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	528
190	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO), LACADO 1/2 CIRCULO, COM AGULHA 4,0CM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	120
191	FIO CATGUT CROMADO 3-0, CLINORICA 3/8, 3,0CM DE COMPR.	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	480
192	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO) COM 70 CM DE COMP., COM AGULHA CLINDRICA DE 1/2,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	768
202	FIO DE NYLON 4-0 (USP), 75CM (FIO), RETA (CURVAL, PONTA T, 6,0CM (AGULHA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	192
211	FIO DE SUTURA LINHO N. 0, SEM AGULHA	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2320
212	FIO POLIGLACTINA, DIAMETRO 0, 70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CLINDRICA 1/2 DE CIRCULO e	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	180
217	FITA ADESIVA CREPADA, MONOFACE, LISA, OPACA, 19MMX50M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	160
221	FITA CIRURGICA MICROPOROSA, 5CM X 10M, BRANCA	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3
227	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1064
229	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO (GERIATRICAL) TAMANHO G	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	19000
231	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	330
236	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ATOXICO, PH NEUTRO, NAO GORDUROSO,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4
241	INDICADOR BIOLOGICO 3H	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	40
242	INDICADOR BOWIE DICK, TESTE CLASSE 2	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4000
243	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE S	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	200
245	KIT PARA COLETA DE PREVENTIVO CITOKOLP (ESCOVA+LAMINA+ESPATULA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1
251	LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA 0	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	100
258	LENCOX DESCARTAVEL PARA MACA, 70CM X 50M, 100% CELULOSE MACIO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	260
260	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR FS (B BRAUN - REF. 441733P)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3000
261	LAVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 6,5	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	6000
262	LAVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,0	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	

263	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,5	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4000
264	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,0	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	800
265	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,5	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	200
266	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO G)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2500
267	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO M)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	101000
268	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO P)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	25000
269	LUVA NITRILICA TAMANHO G (AZUL)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3600
270	LUVA NITRILICA TAMANHO M (AZUL)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	7300
271	MAIHA TUBULAR ORTOPEDICA BOM LARG. X 25M COMPR.	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	12
272	MANTA PARA ESTERILIZACAO LEVE, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 40 G/M2, DIMENSOES 75X75CM, EM	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	1700
273	MANTA PARA ESTERILIZACAO LEVE, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2, DIMENSOES 100 X	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	110
274	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2, DIMENSOES 75X75CM,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	800
275	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2, DIMENSOES 75X75CM,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	53000
276	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA (COM FILTRO E ANVISA)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
277	MASCARA LARINGEA PARA ANESTESIA, EM PVC, ISENTA DE LATEX, N° 03 A 3,5, DESCARTAVEL, ESTERIL,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	5
278	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 150MM X 100M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3
279	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	3
280	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 450MM X 100M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	40
281	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 130MMX120MM 200 FOLHAS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	600
282	PLACA ELETROCIURGICA BIPARTIDA (PLACA DE BISTURRI) ADULTO/PEDIATRICA DESCARTAVEL, UNIVERSAL,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	40
283	PONTEIRA DE ASPIRACAO PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, ESTERIL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	432
284	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICACAO, 52MM, COR NATURAL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
285	PROTECTOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
286	PROTECTOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM P	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	200
287	PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	12
288	RIBBON RESINA PRETO 110MM X 74 METROS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	600
289	SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM AJUSTE EM ELASTICO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	700
290	SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INOXIDAVEL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	400
291	SCALP CALIBRE 23, CANULA ACO INOXIDAVEL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	800
292	SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDAVEL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	100
293	SCALP CALIBRE 27, CANULA ACO INOXIDAVEL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
294	SENSOR DE FLUXO PROXIMAL NEONATAL	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	5000
295	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML, BICO LUER SLIP, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4500
296	SERINGA DESCARTAVEL 3ML P/ INSULINA COM AGULHA 1384,5M	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	500
297	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO, BICO LUER LOCK	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4000
298	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA (LUER SLIP)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4500
299	SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGULHA (LUER SLIP)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	700
300	SERINGA DESCARTAVEL 50/60ML, BICO LUER LOCK, PLASTICO TRANSP.	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	5000
301	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA (LUER SLIP)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
302	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO PARA TRAQUEOSTOMIA 6FR (TRACK CARE)	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
303	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 10	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	700
304	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 4	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2000
305	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 6	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	500
306	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 8	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	140
307	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
308	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
309	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.12	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
310	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.8	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
311	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL No 14 - CONFECCIONADA EM MATERIAL ATOXICO,	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	4000
312	TIRA PARA DETERMINACAO DE GLUCEMIA (CAPILAR) - ON CALL PLUS	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	12000
313	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL ELASTICO EM TNT	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	20
314	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	10
315	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	2
316	TUBO LARINGE DESCARTAVEL TAMANHO 2 (ADULTO) DUPLO LUMEN	MATERIAL HOSPITALAR	UNIDADE	

COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>
Cópia Oculta ... <fernandeshospitalar5@gmail.com>, <xlife.mmh@gmail.com>, <gilson@helpstar.com.br>, <comercial.mamedico@gmail.com>, <atendimento@avantebr.com.br>, <comerciostarmix@gmail.com>, <licitacao@lineamedicamentos.com.br>, <totalmasterimport@gmail.com>, <nutothfarma@gmail.com>, <comercial@ralic.com.br>, <bco.comercio@gmail.com>, <dimeex@gmail.com>, <faithcaremedical@gmail.com>, <fabio.reis@novocepp.org.br>, <atendimento@publicout.com>, <rcgraficadigital720@gmail.com>, <AfkKRepresentacoes@gmail.com>, <datamixleal@gmail.com>, <gruma.comercial@gmail.com>, <wellington.lucena@gmail.com>, <vendas@moriainmulticomercio.com>, <erica@nortondistribuidora.com.br>, <vendas@petam.com.br>, <alexsachi2016@gmail.com>, <neia.derocci@gmail.com>, <clara@romatati.com.br>, <wbs.vendas@gmail.com>, <coml115@qservice.com.br>, <marinsygor@gmail.com>, <flavia.santos@aloform.com.br>, <vendas.vhm@hotmail.com>, <jwpapelariaeinformatica@gmail.com>, <redressrio.contato@hotmail.com>, <comercial.comercial.brasil@gmail.com>, <atendimento@publicout.com>, <rcgraficadigital720@gmail.com>, <afkkrepresentacoes@gmail.com>
Data 2021-11-23 19:51

COTACAO - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO.xlsx (~40 KB)

Prezados (as) Boa Noite,

Solicito cotação de materiais médicos, medicamentos e material de expediente conforme relação em anexo para o hospital maternidade mariska ribeiro.

Favor encaminhar arquivo com assinatura e carimbo e o retorno do nosso arquivo em excel também preenchido com suas propostas de preços.

O prazo para retorno será até o dia 26/11/2021 às 09hs.

--

RES: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De <vendas@helpstar.com.br>
Para <roberto.junior@novocepp.org.br>
Cópia 'Gilson Help' <gilson@helpstar.com.br>
Data 2021-11-25 14:45

COTAÇÃO 479_21 - HELPSTAR - Hospital Maternidade Mariska Ribeiro - 24.11.21.pdf (~229 KB)

COTACAO - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO.xlsx (~45 KB)

Reenviando.

Att,

De: vendas@helpstar.com.br <vendas@helpstar.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 25 de novembro de 2021 10:52

Para: 'roberto.junior@novocepp.org.br' <roberto.junior@novocepp.org.br>

Cc: 'Gilson Help' <gilson@helpstar.com.br>

Assunto: RES: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO

Bom dia,

Segue, anexa, proposta solicitada.

Att,

De: Gilson Help <gilson@helpstar.com.br <mailto:gilson@helpstar.com.br> >
Enviada em: quarta-feira, 24 de novembro de 2021 08:59
Para: HELP STAR DAIANE <vendas@helpstar.com.br <mailto:vendas@helpstar.com.br> >
Assunto: Fwd: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE -
HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO

Enviado do meu iPhone

Início da mensagem encaminhada:

De: Gilson Help <gilson@helpstar.com.br <mailto:gilson@helpstar.com.br> >
Data: 23 de novembro de 2021 21:10:37 BRT
Para: ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br
<mailto:roberto.junior@novocepp.org.br> >
Assunto: Re: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE -
HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO

Fala aí filhã,

Recebi sim agora que vi

Enviado do meu iPhone

Em 23 de nov. de 2021, à(s) 19:52, ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br
<mailto:roberto.junior@novocepp.org.br> > escreveu:

Prezados (as) Boa Noite,

Solicito cotação de materiais médicos, medicamentos e material de expediente conforme relação em anexo para o hospital maternidade mariska ribeiro.

Favor encaminhar arquivo com assinatura e carimbo e o retorno do nosso arquivo em excel também preenchido com suas propostas de preços.

O prazo para retorno será até o dia 26/11/2021 às 09hs.

--

CODIGO	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANTIDADE	VALOR TOTAL	UNIDADE	QTD. REQ.	VALOR UNITARIO	TOTAL
ANESTESIA	ALCOOL 70% ANTISEPTICO ALMOFOLA 100ML	Alcool 70% Antiseptico 100 ML	5000000000	50	Respiracao	5000	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
ANESTESIA	ALCOOL 70% ANTISEPTICO 100ML 5000	Alcool 70% Antiseptico 1 L	5000000000	50	Respiracao	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
	CANETA PARA BISTURI ELETRICO COM H E CONDUÇÃO EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL DESLIZANTE DE CORTE E CONDUÇÃO, COM PLUG TRÊS PINOS UNIVERSAL PARA CONEXÃO EM BISTURI ELETROCOAGULADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	Caneta Eletrocirurgia Desc. Gelo	50	50	Setor de	170	R\$ 32,90	R\$ 5.593,00
	CATETER INTRAVENOSO (BOLCO) No 38, INTRAVASCULAR PERIFÉRICO, 1,500MM	Cateter In-Seg. Prolifer 180	1100000000	200	Wipro	600	R\$ 4,50	R\$ 900,00
	CATETER INTRAVENOSO (BOLCO) No 30, INTRAVASCULAR PERIFÉRICO, 1,500MM	Cateter In-Seg. Prolifer 200	1100000000	200	Wipro	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
	CATETER INTRAVENOSO (BOLCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFÉRICO, 0,900MM	Cateter In-Seg. Prolifer 220	1100000000	200	Wipro	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00



Paulo Roberto

Medicinal Com. De Mat. Méd. E Hosp. Ltda.

01.033.3000001-07
 RUA DO SOL, 100 - JARDIM
 SANTA MARIA - RJ
 CEP: 20.000-000
 Rio de Janeiro - RJ

HELPSTAR

EDITAÇÃO Nº: 479/23

Data da proposta: 25/11/2023

Ato:
Setor de Compras / Hospital Maternidade Mariana Ribeiro

CODIGO	DESCRIÇÃO	PRODUTO	REFERÊNCIA	EMBALAGEM	FABRICANTE	QTD. UNID.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
	ACIDO PERACETICO 0,2% SALAO 3 LITROS COM PIMBOO DE CONSERVAÇÃO	Peracetytic 0,2% 3000ML - Pronto Use	2460	ca 1/2	Laboriosa	2	R\$ 574,75	R\$ 1.149,50
0000000001	AGUA DESTILADA 1000 ML - FASECO BRANCA	Agua Isopção 1000 ML	25102124	ca 1/2	Fresenius	370	R\$ 8,83	R\$ 3.267,10
	AGUIHA DESCARTAVEL PARA RAQUID ANESTESIA 18SL 170D QUINCKE, CAVENHO TRANSPOSIO E ANATÔMICO, MANEIRO CODIFICADO POR CON DE ENCAIXE ANATÔMICO, ESTERIL, CALIBRE 25GA 3 LIT	Agulha Raquí Lencora Quincke 25Gx3 170 180SL Unica	5226	ca 1/2	União Corp	400	R\$ 17,50	R\$ 6.999,00
	AGUIHA DESCARTAVEL RAQUID ANESTESIA 18SL, QUINCKE, 25G/3,5CM	Agulha Raquí Lencora Quincke 25Gx3 170 180SL Unica	5226	ca 1/2	União Corp	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00



João Ramos

Helvécio Cam. De Mui. Mat. E Hosp. 1366



CODIGO	DESCRIÇÃO	PRODUTO	REFERÊNCIA	EMBALAGEM	FABRICANTE	QNT. UN.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
	ATADURA CREPOM 13 FDS/ENX, 15CMx1,8M	Atadura Crep Cyne 15Cmx1,8M Cremer	158482	ca q/ 6	Cremer	360	R\$ 6,20	R\$ 2.232,00
	CATETER VENOSO CENTRAL (PVC) DUPLO LUMEN 376, 30CM (JAGA)	Cat. Ven Duplo 2.0x 30cm Poliamida	9010.02.80-2	ca q/ 3	Baxter	24	R\$ 642,00	R\$ 15.408,00
	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO (STERIL, 100% ALGODAO, PCT OS UNIDADES, EXTERIOR COM TDO DE RX)	Campo Estéril 25x28 Est 100% Algodão 200 Filmescremer Pre-Lav - Frasco Facete Q/3	624126	ca q/ 40	Cremer	20000	R\$ 11,50	R\$ 230.000,00
	INDICADOR BIOLÓGICO 3H	Indicador Biológico 3H B. 310	707110	ca q/ 50	Ternageme	4	R\$ 34,70	R\$ 138,80
	INTENSIFICADOR QUÍMICO CLASSE 1	Intef. / Intens. Químico Vapor Classe 05 Laminado Cor	C.105586	ca q/ 250	Merstar	4000	R\$ 1,81	R\$ 7.240,00
	MANEIRA PARA ESTERILIZAÇÃO (FVC, EM TUBO 100% POLIPROPILENO, 40 G/M2, DIMENSÕES 150x75CM, EM TUBO ENLAPADO 5M5	Intensific. F/ Esterilização classe 000 75x75 F. Duplo Q/175, Kg	271347	ca q/ 375	Health Quality	1700	R\$ 6,40	R\$ 10.880,00



Paulo Henrique

Responsável Com. De Mat. Méd. E Hosp. 0166.

01.033.356/0001-07
 Registro de Empresa de
 Comércio de Produtos de
 Saúde - RJ
 Nome: SPH 0166
 Nome: Spahs - RJ

CODIGO	DESCRIÇÃO	PRODUTO	QUANTIDADE	EMBALAGEM	FABRICANTE	QNT. UN.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA (COM FILTRO E ANVISIA)	Mascara Cirurgica Descartavel Tripla G/ Estando G/ 50 un./kg	258055	ca G/ 50	Health Quality	59000	R\$ 17,76	R\$ 942.940,00
	PAPEL GRÃO CIRURGICO HY ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 210MM X 330MM	Tubulor Para Esterilizacao Per/Pp 250 Mm X 330 M...../kg	254002	ca G/ 1	Health Quality	9	R\$ 119,10	R\$ 891,90
	PAPEL GRÃO CIRURGICO HY ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 210MM X 330MM	Tubulor Para Esterilizacao Per/Pp 250 Mm X 330 M...../kg	254004	ca G/ 1	Health Quality	9	R\$ 251,00	R\$ 891,90
	PAPEL GRÃO CIRURGICO HY ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 450MM X 330MM	Tubulor Para Esterilizacao Per/Pp 450 Mm X 330 M...../kg	259013	ca G/ 1	Health Quality	9	R\$ 525,00	R\$ 1.405,90
	RIBBON RESINA PRETO 110MM X 74 METROS	Ribbon Cera 110MmX75M	8110075A	ca G/ 1	Orta Paralela	12	R\$ 31,38	R\$ 384,54
6304207402	SOLUÇÃO RINGER - LACTATO - 500ML	Pa Ringer G/Lac 500ML	2510205	ca G/ 30	Preservius	3400	R\$ 7,30	R\$ 14.800,00



João Carlos

Registor Civil, De Mat. Med. E Hosp. 1546.

01.033.5000001-07
 RUA PAVIA, 8
 VILA DO SOL, 13120-000
 RIBEIRÃO GRANDE - RJ

CODIGO	INDICAÇÃO	PRODUTO	REFERÊNCIA	EMBALAGEM	FABRICANTE	QTD SOL.	UNID. UNIDADE	TOTAL
	CATETER INTRAVENOSO (RIGIDO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,70/30MM	Cateter In Sag. P/Inf 24G	1234143010	ca c/ 200	Nipox	300	RS	4,58 RS 1.384,00
	CATETER VENOSO CENTRAL (PICO) MONO LUMEN 24x, 30CM (24GA)	Cal. Pico Monel Pico Peel-Off 2,89F Silicone	850-02-90	ca c/ 2	Galbra	2x	RS	448,75 RS 11.718,75
935428801	CIDRETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJETÁVEL - 100ML	Sp. Cloreto De Sódio 0,9% 100ML	1512204	ca c/ 18	Fraxenius	64	RS	8,30 RS 124,80
935428904	CIDRETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJETÁVEL - 100ML	Sp. Cloreto De Sódio 0,9% 100ML	1512203	ca c/ 80	Fraxenius	7000	RS	4,39 RS 10.130,00
935428955	CIDRETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJETÁVEL - 500ML	Sol. Fr. 0,9% 500ML	288114	ca c/ 20	Bomac	1800	RS	4,82 RS 7.713,00
935428958	CIDRETO DE SÓDIO 0,9% ALCOOLICA ALMOFADA PRANCO (COM 100ML)	Neleto 0,9% Sol. Alco. 100ML Tendo Off	510221509	ca c/ 30	Neopetrolica	400	RS	5,20 RS 2.080,00



Opine & Lavoura

Paralela Com. De Mat. Med. E Hosp. Ltda.

01.001.000000-47
 CNPJ 01.001.000000-47
 Rua Teófilo 10
 Bairro - CEP 20.710-000
 Nova Iguaçu - RJ

CODIGO	DESCRIÇÃO	PRODUTO	AGÊNCIA	QUANTIDADE	FABRICANTE	QNTD.	UNID.	VALOR UNITARIO	TOTAL
	CONEX-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCUSAO DE CONEXOES LIXIM MACHO E FEMEA)	Velocap - Conector Macho Fêmea	30258	ca of 200	Cramer	200	ca	0,50	1.000,00
	COMPRESSA, GAUZE HIGROFILA 100% ALGODAO, 7,5X12,5CM, 13FOLHAS/COM, EXTERNA, PCT 50 UN	Compressa Ex Rta 13F Cramer 7,5X12,5 - Progo Pacote C/ 50	30303	ca of 240	Cramer	240	ca	2,88	691,20
	COMPRESSA, GAUZE HIGROFILA 100% ALGODAO, 7,5X12,5CM, 13FOLHAS/COM, PCT 500 UN	Comp. Wb Ex 13F Cramer 7,5X12,5 Cramer Pct. C/ 500	31840	ca of 20	Cramer	20	ca	5,21	1.042,00
	CUMATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATERPIL PULVERIZADO SAUTON (3375ML)	Filme Fm Insula Pa 240Cm	34039	ca of 50	Cramer	50	ca	5,00	2.500,00
	DETERGENTE ENZIMATICO 3 ENZIMAS (3 LITROS)	Neosline 3-Enz, Neutro 3L 3000ML	1275	ca of 2	Laborne	2	ca	580,00	1.160,00
	DETERGENTE LIQUIDO-NEUTRO CONCENTRADO MATERNAL ATIVA +00N PH 6,3/7,5 (5 LITROS)	Neosline Neutro 5000 ML	1293	ca of 4	Laborne	4	ca	89,00	356,00



Opere Lemos

Hospital Geral de Maternidade e Infância, São Paulo, SP.

01.033.555/0001-67
 Hospital Geral de Maternidade e Infância
 Rua da Liberdade, 100
 São Paulo, SP - 05000-000
 Fone (11) 3070-0000

CODIGO	DESCRIÇÃO	PRODUTO	REFERÊNCIA	EMBALAGEM	FABRICANTE	QNTD UN	VALOR UNITARIO	TOTAL
	EXTENSÃO DE PERFUSÃO, ATÓXICO, LÍQUIDA, DESCARTAVEL, 120CM (NEONATAL)	Extensão P/ Perfusão 3F 120 Cm	520218	ca q/ 100	Hartmann	2100	R\$ 5,90	R\$ 12.390,00
	FILTRO SACTONIANO E VÍDEO PARA RESPIRADOR ADULTO (PMV)	Filtro Respiratório Filtro Pleoado	406205	ca q/ 10	Buett	40	R\$ 16,50	R\$ 660,00
400401017	GLUCOSE 10% (SOL. ISOTÔNICA) FRASCO COM 250ML	Glucose 10% 250ML	1510001	ca q/ 48	Fresenius	300	R\$ 5,30	R\$ 1.590,00
400401023	GLUCOSE 10% FRASCO 500ML	Glucose 10% 500ML	1510003	ca q/ 30	Fresenius	30	R\$ 4,75	R\$ 142,50
400401026	GLUCOSE 5% SOL. INJ. - 500ML	Glucose 5% 500ML	1510001	ca q/ 80	Fresenius	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00
	INDICADOR BOWIE DICK, TESTE CLASSE 2	Teste De Bowie D Dick - Pacote W	802020W	ca q/ 5	Biorad	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00



João Lemos

Registar Com. De Mat. Med. E Hosp. Ltda.

01.033.3000001-07
 Inscrição Estadual
 Inscrição Municipal
 Inscrição de
 Inscrição de
 Inscrição de

ITEM	DESCRIÇÃO	MODELO	REFERÊNCIA	EMBALAGEM	FABRICANTE	QNTD.	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO PESADA, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2, DIMENSÕES 100 X 100CM	Invulsa P/ Esterilização Pesada 100X100 F. Dupla C/100-10g	22503	ca q/ 100	Health Quality	110	R\$ 14,30	1.573,00
	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO PESADA, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2, DIMENSÕES 170X170CM, EM TECIDO INULAMINADO 1MS	Invulsa P/ Esterilização Pesada 170X170 F. Dupla C/170-10g	22514	ca q/ 170	Health Quality	600	R\$ 1,88	1.128,00
	AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL, MANGA LONGA, FEITO EM NÃO TECIDO (SMS) GRAU MÉDIO (100% POLIPROPILENO COM REFORÇO LAMINADO EM POLIETILENO, GRAMATURA 50, LAMINADO G (1,60 M X 1,20 M)	Avental Cirurgico Estéril G - 500	22703	ca q/ 48	Health Quality	600	R\$ 45,80	27.480,00
	AVENTAL DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, TECIDO NÃO TECIDO (TNT), MANGA LONGA, GRAMATURA 45, TAM. G (1,60 M X 1,20 M) COM ABOTO	Avental Cirurgico Std Estéril G - 400	22704	ca q/ 48	Health Quality	1400	R\$ 31,50	44.100,00
	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL LAMINADO (APENAS 40CM)	Avental Cirurgico Std Impermeavel Estéril G - 400	22707	ca q/ 48	Health Quality	80	R\$ 37,50	3.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
COND. PAGAMENTO: A CONSIGNAR
FNETO: CF
MÍNIMO PARA COMPRA: R\$ 500,00



Quintess

Registral Com. De Mat. Méd. E Hosp. Ltda.

01.833.3580001-07
CNPJ
R. ...
Rio de Janeiro - RJ

Re: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De faithcare medical <faithcaremedical@gmail.com>

Para ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>, faithcare medical <faithcaremedical@gmail.com>

Data 2021-11-26 08:42

PROPOSTA 071-21 NOVACEPP.pdf (~522 KB)

Boa tarde,

Segue nossa proposta em anexo

Att,

Sabrina Salasar

Faithcare Medical LTDA

Av. Ator José Wilker, 600 bl 02, salas 401 e 420-Centro Metropolitano,
Condomínio Union Work-Rio de Janeiro-RJ 22775-024

(21) 2024-6963

faithcaremedical@gmail.com

Em ter., 23 de nov. de 2021 às 19:51, ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br> escreveu:

Prezados (as) Boa Noite,

Solicito cotação de materiais médicos, medicamentos e material de expediente conforme relação em anexo para o hospital maternidade mariska ribeiro.

Favor encaminhar arquivo com assinatura e carimbo e o retorno do nosso arquivo em excel também preenchido com suas propostas de preços.

O prazo para retorno será até o dia 26/11/2021 às 09hs.

--

FAITHCARE MEDICAL LTDA .

Av. Ator José Wilker 600, bl 2. sls 401 e 420. Centro Metropolitano.

Rio de Janeiro - RJ. CEP: 22775-024.

CNPJ: 31.651.640/0001-95 INS EST.: 11260209

TEL: 21 2024-6963. faithcaremedical@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS****N.071-021****A****NOVACEPP****CENTRO DE EXCELÊNCIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS**

roberto.junior@novacepp.org.br

TELEFONE: (21)97979-3174 (WHATSAPP)

Prezados Senhores,

Segue nossa proposta:

ITEM		APR.	QTDE	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS-PARTO, HIPOALERGENICO, 40X10X1CM	UNIDADE	15100		
2	ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO	UNIDADE	2		
3	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO TRANLÚCIDO E ANATÔMICO, MANDRIL CODIFICADO POR COR DE ENCAIXE ANATÔMICO, ESTÉRIL, CALIBRE 25GX 3 1/2 (PACOTE C-400)	UNIDADE	400	8,36	3.344,00
4	AGULHA DESCARTAVEL RAQUI-ANESTESIA BISEL, QUINCKE, 22G/3,5CM (PACOTE/25)	UNIDADE	10	8,45	84,48
5	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2")	UNIDADE	3000	0,77	2.310,00
6	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 20X5,5 (24G 3/4") / 25X5 (24G 1")	UNIDADE	500	0,86	429,00
7	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1")	UNIDADE	2000	0,90	1.804,00
8	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 30X8 (21G 1 1/4")	UNIDADE	2000	0,77	1.540,00
9	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 40X12 (18G 11/2") CX/100	UNIDADE	12000	0,40	4.752,00
10	ALGODAO HIDROFILO PCT 500G/ 2 ROLOS 500G	UNIDADE	110	33,26	3.659,04
11	AMINIOTOMO - ROMPEDOR DE BOLSAS DESCARTAVEL	UNIDADE	50	2,27	113,30
12	ASPIRADOR UTERINO MANUAL, A VACUO, TIPO SÉRINGA, DUPLA VALVULA	UNIDADE	3		0,00
13	ATADURA CREPOM 13 FIOS/CM2, 15CMX1,8M	UNIDADE	160		0,00
14	AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL, MANGA LONGA, FEITO EM NÃO TECIDO ((SMS)) GRAU MÉDICO (100% POLIPROPILENO) COM REFORÇO LAMINADO EM POLIETILENO, GRAMATURA 50, TAMANHO G (1,60 M X 1,20 M)	UNIDADE	600		0,00
15	AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, TECIDO NAO TECIDO ((TNT)), MANGA LONGA, GRAMATURA 40, TAM. G (1,60 M X 1,20 M) COM ANVISA	UNIDADE	400	6,50	2.600,00
16	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL LAMINADO IMPERMEAVEL 40GR	UNIDADE	80		0,00
17	BANDAGEM 10 CM X 4,5 CM BEGE(ATADURA ELÁSTICA)	UNIDADE	40		0,00
18	BISTURI DESCARTAVEL MANUAL N. 21	UNIDADE	2500	5,50	13.750,00
19	BOBINA PARA CARDIOVERSOR 50X20 ECG	UNIDADE	14		0,00
20	BRAÇADEIRA C/VELCRO E MANG ADULTO 1 VIA 27 A 34CM	UNIDADE	2		0,00
21	CANETA PARA BISTURI ELETRICO CONFECCIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL DESLIZANTE DE CORTE E COAGULAÇÃO, COM PLUG TRÊS PINOS UNIVERSAL PARA CONEXÃO EM BISTURI ELETROCIRURGICO, ESTÉRIL,DESCARTAVEL.	UNIDADE	175	30,73	5.378,45
22	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 6MM AMIU	UNIDADE	25		0,00
23	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 8MM AMIU	UNIDADE	25		0,00
24	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 9MM AMIU	UNIDADE	25		0,00
25	CAPA DE VIDEO CIRURGICO, PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL MED. 150X250MM	UNIDADE	100		0,00
26	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 18, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X45MM	UNIDADE	600	2,13	1.280,40
27	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 20, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,1X60MM	UNIDADE	1000	2,13	2.134,00

28	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,9X25MM	UNIDADE	300	2,13	640,20
29	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X19MM	UNIDADE	800	2,33	1.865,60
30	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 100% SILICONE, TIPO ÓCULOS, NEONATAL 6FR, COM CANALÍCULAS REGULÁVEIS, EXTENSÃO EM PVC CRISTAL MEDINDO APROX. 2,00M, COM ADAPTADOR AO UMIDIFICADOR, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	10		0,00
31	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) DUPLO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UNIDADE	15		0,00
32	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UNIDADE	25		0,00
33	CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUÉIAS DE SILICONE, DOIS DRENOS COLETORES, CONECTOR Y NEONATAL E UM CHICOTE DE PRESSÃO DE SILICONE COMPATIVEL COM O RESPIRADOR INTERMED	UNIDADE	3		0,00
34	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO, 1000/2000ML	UNIDADE	400	12,63	5.051,20
35	COLETOR DE URINA INFANTIL (SACO PLASTICOS)	UNIDADE	400	0,86	343,20
36	COLETOR PARA ASPIRAÇÃO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEO) NÃO ESTERIL	UNIDADE	150	37,27	5.590,20
37	Coletor Universal Estéril Descartável 80ML, Com Sistema de Fechamento (PV)	UNIDADE	2500	0,90	2.255,00
38	COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXÕES LUER MACHO E FEMEA)	UNIDADE	3500		0,00
39	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL, 100% ALGODAO, PCT 05 UNIDADES, 25X28CM COM FIO DE RX	UNIDADE	20000		0,00
40	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, ESTERIL, PCT 10 UN	UNIDADE	172100	31,28	5.383.976,40
41	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, PCT 500 UN	UNIDADE	100		0,00
42	CONJUNTO CIRURGICO DESCARTAVEL UNIVERSAL EM SMS (KIT)	UNIDADE	140		0,00
43	CONJUNTO CIRÚRGICO SMS GINECOLOGIA, UIROLOGIA E PARTO NORMAL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS, COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO, REPELENTE A ÁGUA E AO ÁLCOOL SEGUNDO A NBR 16064, CONTENDO: 1 CAMPO COM BOLSA COLETORA MEDINDO APROX. 100 X 120CM, 2 PERNEIRAS MEDIDA APROX. 0,80 X 140CM, 1 CAMPO ADESIVADO APROX. 180X190CM, ABSORVENTE, 1 COBERTURA DE MESA DE MAYO EM POLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 60X140CM, 1 COBERTA DE MESA AUXILIAR EM POLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 150 X220CM COM REFORÇO EM SMS, MANTA 1X1M PARA RECEM-NATO, ACONDICIONADO EM DUPLA EMBALAGEM INTERNA SMS E EXTERNA PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ACOMPANHADO DE TOALHA DE USO ÚNICO DE ALTA ABSORÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	70		0,00
44	CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	UNIDADE	500	1,54	770,00
45	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS (5 LITROS)	UNIDADE	11		0,00
46	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO MATERIA ATIVA >10% PH 6,5/7,5 (5 LITROS)	UNIDADE	2		0,00
47	DISPOSITIVO PARA CLAMPEAMENTO DE COTO UMBILICAL CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, QUE NÃO ABRA AO SER FCHADO, NÃO TÓXICO, SISTEMA DE PINÇA EM "V" (DUPLAMENTE SERRILHADO), COM VEDAÇÃO DEFINITIVA. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNIDADE	600		0,00
48	DRENO DE PENROSE ESTERIL N° 2	UNIDADE	24	4,14	99,26
49	ELETRODO DESCARTAVEL (ADULTO)	UNIDADE	4200	0,70	2.956,80
50	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR FS (B BRAUN - REF. 441723P)	UNIDADE	260		0,00
51	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR IL (B BRAUN - REF. 441702P)	UNIDADE	670		0,00
52	EQUIPO DE SORO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y ESTERIL	UNIDADE	2000	2,68	5.368,00
53	Equipo Multivias 2 vias com Clamp (Polifix)	UNIDADE	2000	1,83	3.652,00
54	ESCOVA DEGERMANTE CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	1700	6,69	11.369,60
55	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, 100% ALGODAO	UNIDADE	180	23,72	4.268,88
56	ESPECULO VAGINAL GRANDE, DESCARTAVEL (TAM. G)	UNIDADE	50		0,00
57	ESPECULO VAGINAL MEDIO, DESCARTAVEL (TAM. M)	UNIDADE	250	3,54	885,50
58	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL	UNIDADE	2	51,41	102,83
59	ETIQUETA PARA IMPRESSORA COM INDICADOR STEAM - 90MM X 35MM	UNIDADE	12		0,00
60	EXTENSÃO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, 2 MTS	UNIDADE	1000		0,00
61	EXTENSÃO DE PERFUSAO PVC, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 20CM (3FR - NEO)	UNIDADE	700		0,00
62	EXTENSÃO DE PERFUSAO, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 120CM (NEONATAL)	UNIDADE	2500		0,00

63	FILME PARA CAMARA A LASER DVB SS 25 X 30 (125 SHT)	UNIDADE	2		0,00
64	FILME PARA CAMARA A LASER SS 20 X 25 DVB (125 SHT)	UNIDADE	5		0,00
65	FILTRO BACTERIANO E VIRAL PARA RESPIRADOR ADULTO (HME)	UNIDADE	40		0,00
66	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO), LACADO 1/2 CIRCULO, COM AGULHA 4,0CM	UNIDADE	528		0,00
67	FIO CATGUT CROMADO 3-0, CILINDRICA 3/8, 3,0CM DE COMPR.	UNIDADE	120		0,00
68	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CM DE COMP., COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2, 4,0CM	UNIDADE	480		0,00
69	FIO DE NYLON 4-0 (USP), 75CM (FIO), RETA (CURVA), PONTA T, 6,0CM (AGULHA)	UNIDADE	768		0,00
70	FIO DE SUTURA LINHO N. 0, SEM AGULHA	UNIDADE	192		0,00
71	FIO POLIGLACTINA, DIAMETRO 0, 70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCULO e 4,0 CM DE COMP.	UNIDADE	2520		0,00
72	FITA ADESIVA CREPADA, MONOFACE, LISA, OPACA, 19MMX50M	UNIDADE	180	8,58	1.544,40
73	FITA CIRURGICA MICROPOROSA, 5CM X 10M, BRANCA	UNIDADE	160	8,58	1.372,80
74	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	UNIDADE	3		0,00
75	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO (GERIATRICA), TAMANHO G	UNIDADE	1064	3,45	3.675,06
76	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	UNIDADE	19000		0,00
77	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ATOXICO, PH NEUTRO, NÃO GORDUROSO, HUMECTANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 100ML.	UNIDADE	330		0,00
78	INDICADOR BIOLOGICO 3H	UNIDADE	4		0,00
79	INDICADOR BOWIE DICK, TESTE CLASSE 2	UNIDADE	40		0,00
80	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	UNIDADE	4000		0,00
81	KIT PARA COLETA DE PREVENTIVO CITOKOLP (ESCOVA+LAMINA+ESPATULA)	UNIDADE	200		0,00
82	LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA 0	UNIDADE	1		0,00
83	LENÇOL DESCARTAVEL PARA MACA, 70CM X 50M, 100% CELULOSE MACIO	UNIDADE	100		0,00
84	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 6,5	UNIDADE	3000	3,52	10.560,00
85	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,0	UNIDADE	6000	4,42	26.532,00
86	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,5	UNIDADE	4000	3,92	15.680,00
87	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,0	UNIDADE	800	3,92	3.132,80
88	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,5	UNIDADE	200	4,42	884,40
89	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO G)	UNIDADE	3500		0,00
90	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO M)	UNIDADE	101000	8,43	851.026,00
91	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO P)	UNIDADE	25000		0,00
92	LUVA NITRILICA TAMANHO G (AZUL)	UNIDADE	3600		0,00
93	LUVA NITRILICA TAMANHO M (AZUL)	UNIDADE	7300		0,00
94	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM LARG. X 25M COMPR.	UNIDADE	12		0,00
95	MANTA PARA ESTERILIZACAO LEVE, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 40 G/M2. DIMENSOES 75X75CM, EM TECIDO TRILAMINADO SMS	UNIDADE	1700		0,00
96	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES 100 X 100CM	UNIDADE	110		0,00
97	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES 75X75CM, EM TECIDO TRILAMINADO SMS	UNIDADE	800		0,00
98	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA (COM FILTRO E ANVISA)	UNIDADE	53000	0,12	6.360,00
99	MASCARA LARINGEA PARA ANESTESIA, EM PVC, ISENTA DE LATEX, N° 03 A 3,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	2	66,00	132,00
100	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 150MM X 100M	UNIDADE	5		0,00
101	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	UNIDADE	3		0,00
102	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 450MM X 100M	UNIDADE	3		0,00
103	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 130MMX120MM 200 FOLHAS	UNIDADE	40		0,00
104	PLACA ELETROCIRURGICA BIPARTIDA (PLACA DE BISTURI) ADULTO/PEDIATRICA DESCARTAVEL, UNIVERSAL, SEM CABO	UNIDADE	600	14,30	8.580,00
105	PONTEIRA DE ASPIRACAO PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, ESTERIL	UNIDADE	40	0,55	22,00
106	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICACAO, 52MM, COR NATURAL	UNIDADE	432	0,55	237,60
107	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM M	UNIDADE	20	0,55	11,00
108	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM P	UNIDADE	20	0,55	11,00
109	PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNIDADE	700	1,12	785,40
110	RIBBON RESINA PRETO 110MM X 74 METROS	UNIDADE	12		0,00
111	SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM AJUSTE EM ELASTICO	UNIDADE	600		0,00
112	SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	700		0,00
113	SCALP CALIBRE 23, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	400		0,00
114	SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	800		0,00

115	SCALP CALIBRE 27, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	100		0,00
116	SENSOR DE FLUXO PROXIMAL NEONATAL	UNIDADE	2		0,00
117	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML, BICO LUER SLIP, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO	UNIDADE	6000	0,77	4.620,00
118	SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/ INSULINA COM AGULHA 13X4,5M	UNIDADE	4500		0,00
119	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO, BICO LUER LOCK	UNIDADE	500	0,99	495,00
120	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	4000		0,00
121	SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	4500	0,48	2.178,00
122	SERINGA DESCARTAVEL 50/60ML, BICO LUER LOCK, PLASTICO TRANSP.	UNIDADE	700		0,00
123	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	5000	0,48	2.420,00
124	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO PARA TRAQUEOSTOMIA 6FR (TRACK CARE)	UNIDADE	10	5,48	54,78
125	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 10	UNIDADE	20		0,00
126	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 4	UNIDADE	700		0,00
127	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 6	UNIDADE	2000	13,09	26.180,00
128	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 8	UNIDADE	500	13,73	6.864,00
129	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14	UNIDADE	140		0,00
130	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16	UNIDADE	20		
131	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.12	UNIDADE	20	5,68	113,52
132	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.8	UNIDADE	10	6,82	68,20
133	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL No 14 -- CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, SEGUNDO PORTARIA MS.	UNIDADE	10		0,00
134	TIRA PARA DETERMINACAO DE GLICEMIA (CAPILAR) - ON CALL PLUS	UNIDADE	4000		0,00
135	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, ELASTICO EM TNT	UNIDADE	12000		0,00
136	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE	UNIDADE	20	7,04	140,80
137	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE	UNIDADE	10	7,04	70,40
138	TUBO LARINGE DESCARTAVEL TAMANHO 3 (ADULTO) DUPLO LUMEN	UNIDADE	2		0,00

6.446.108,50

TODOS OS IMPOSTOS INCLUSOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

PAGAMENTO: 28 DD

DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104)

AGÊNCIA: 4203 C/C: 00001272-5

Rio de Janeiro, 26 de Novembro de 2021.

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
SÓCIO

FAITHCARE MEDICAL LTDA

TEL. 21 2024-6963 faithcaremedical@gmail.com www.faithcaremedical.com.br

COTAÇÃO MENSAL BANGU



De X LIFE <xlife.mmh@gmail.com>

Para ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>

Data 2021-11-26 08:49

 cepp bangu 26.11 pedido mensal.pdf (~338 KB)

Bom dia ,

Seue cotação para pedido mensal de medicamentos.

Atenciosamente,

Carla Cordeiro

Administrativo

X Life Material Médico Hospitalar



AO
CENTRO DE EXCELENCIA EM POLITICAS PUBLICAS - BANGU

Proposta de Preços

DESCRIÇÃO	QTD	VALOR	TOTAL
ATAJURA CREPOM 13 FIDUCIAR, 13CMX1,1M	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00
AVENTAL CIRURGICO ESTERIL, MANGA LONGA, FEITO EM NAO TECIDO (SEM) GRAU MEDICO 100CM POLIPROPILENO COM REFORÇO LAMINADO EM POLIETILENO, GRAMATURA 50, TAMANHO G (1,05M X 1,25M)	600	R\$ 12,70	R\$ 7.620,00
AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, FEITO NAO TECIDO (BTN), MANGA LONGA, GRAMATURA 40, TAM. G (1,05 M X 1,20 M) COM AVISOS	1400	R\$ 8,50	R\$ 11.900,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 18, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X100MM	600	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 20, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X100MM	1000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X100MM	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X100MM	800	R\$ 2,40	R\$ 1.920,00
COLTETO DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO, 1300/2000ML	400	R\$ 7,17	R\$ 2.868,00
COLTETO PARA ASPIRAÇÃO DAS VIAS AERIAS (300ML, BUTI REO) NAO ESTERIL	550	R\$ 24,80	R\$ 13.640,00
COMBI-REO (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSÃO DE CONEXÕES LIGER MACRO E FEMEA)	1500	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00
COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% AUSCADO, 7,5X7,5CM, 3 FOLHAS/CM2, ESTERIL, PCT 10 UN	172100	R\$ 0,18	R\$ 30.978,00
CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXAÇÃO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
EQUIPO DE INFUSÃO PARA BOMBA - INTRATEX COMPACT AIR PS (B BRAUN - REF. 441723P)	250	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
EQUIPO DE INFUSÃO PARA BOMBA - INTRATEX COMPACT AIR S (B BRAUN - REF. 441732P)	470	R\$ 18,30	R\$ 8.581,00
EQUIPO DE SORO MACRODITOS COM INJETOR LATERAL EM Y ESTERIL	2000	R\$ 2,07	R\$ 4.140,00
Equipos Máquinas 2 vias com Câmara (Pulsa)	2000	R\$ 1,94	R\$ 3.880,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO (FOLHADA), TAMANHO G	1064	R\$ 2,04	R\$ 2.171,12
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	15000	R\$ 1,88	R\$ 28.200,00
GUATA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 6,5	3000	R\$ 2,19	R\$ 6.570,00
GUATA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,0	6000	R\$ 2,19	R\$ 13.140,00
GUATA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,5	4000	R\$ 2,19	R\$ 8.760,00
GUATA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,0	800	R\$ 2,19	R\$ 1.752,00
GUATA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,5	200	R\$ 2,19	R\$ 438,00
GUATA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO G)	3500	R\$ 0,45	R\$ 1.575,00
GUATA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO M)	100000	R\$ 0,54	R\$ 54.000,00
GUATA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO P)	21000	R\$ 0,45	R\$ 9.450,00
GUATA NITRILICA TAMANHO G (AZUL)	3000	R\$ 0,21	R\$ 630,00
GUATA NITRILICA TAMANHO M (AZUL)	7000	R\$ 0,21	R\$ 1.470,00
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, TRIPLA (COM FILTRO E AVISOS)	50000	R\$ 0,40	R\$ 20.000,00
PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	5	R\$ 12,30	R\$ 61,50
PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	3	R\$ 300,87	R\$ 902,61
SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INODIVEL	700	R\$ 0,62	R\$ 434,00
SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INODIVEL	400	R\$ 0,62	R\$ 248,00
TRIA PARA DETERMINAÇÃO DE GLUCEMIA (CAPILAR) - ON CALL PLUS	4000	R\$ 0,91	R\$ 3.640,00
TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, ELASTICO EM TNT	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00
		R\$	263.897,21

Validade da Proposta : 5 dias

Prazo de entrega : Em até 8 Dias

Frete: C.T.F.

Condições de Pagamento : À Combinar

São Gonçalo, 26 de novembro de 2021

Rodrigo Lopes

Sócio / Gerente

A Lufé Comércio e Distribuição de Material Médico Hospitalar Excl

Tel: (21) 99848 - 1222

LUFÉ COMÉRCIO E DISTR. DE MAT. MED. HOSPITALAR
CNPJ - 31.907.689/0001-66

RES: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De Camila Machado <comercial04@dgcfarma.com.br>

Para 'ROBERTO JUNIOR' <roberto.junior@novocepp.org.br>

Data 2021-11-26 08:15

 PROPOSTA HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO - MEDICAMENTOS - ATUALIZADO.xlsx (~184 KB)

 PROPOSTA HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO - MATERIAL.xlsx (~187 KB)

Prezados, bom dia!

Segue em anexo cotação solicitada.

Att,

Camila Machado

Re: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De Comercial Mamedico <comercial.mamedico@gmail.com>
Para ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>
Data 2021-11-24 16:17

- PROPOSTA DE PREÇO MAMEDICO HMMR Ref 24 11 2021.xlsx (~39 KB)
- PROPOSTA DE PREÇO MAMEDICO Ref 24 11 2021.xlsx (~42 KB)
- PROPOSTA DE PREÇO MAMEDICO Ref 24 11 2021.pdf (~152 KB)
- PROPOSTA DE PREÇO MAMEDICO HMMR Ref 24 11 2021.pdf (~146 KB)

Boa tarde

Seguem respostas

Att,

Manedico Cirúrgico Ltda.

Gustavo Simões / Comercial

comercial.mamedico@gmail.com <comercialmamedico@outlook.com> /
comercialmamedico@outlook.com <financeiromamedico@outlook.com>

(21) 99899-1020 - (21) 2438-4529

Em ter., 23 de nov. de 2021 às 19:51, ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br> escreveu:

Prezados (as) Boa Noite,

Solicito cotação de materiais médicos, medicamentos e material de expediente conforme relação em anexo para o hospital maternidade mariska ribeiro.

Favor encaminhar arquivo com assinatura e carimbo e o retorno do nosso arquivo em excel também preenchido com suas propostas de preços.

O prazo para retorno será até o dia 26/11/2021 às 09hs.

--



Mamedico Cirúrgico Ltda. CNPJ: 00.823.255/0001-54

Sede: Rua da Glória S/NIT 5 QD 2 - Boa Perna - Araruama / RJ CEP: 28979-842 TEL: (22) 2673-6025

comercialmamedico@gmail.com

comercialmamedico@outlook.com

CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	MEDIDA	PEDIDO	V.UNIT	V.TOTAL
	ABSORVENTE HIGIENICO POS-PARTO, HIPOALERGENICO, 40X10X1CM	UNIDADE		15100	R\$ 0,60	R\$ 9.060,00
	ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO	UNIDADE		2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO TRANLUCIDO E ANATOMICO, MANDRIL CODIFICADO POR COR DE ENCAIXE ANATOMICO, ESTERIL, CALIBRE 25GX 3 1/2	UNIDADE		400	R\$ 5,89	R\$ 2.356,00
	AGULHA DESCARTAVEL RAQUI-ANESTESIA BISEL, QUINCKE, 22G/3,5CM	UNIDADE		10	R\$ 5,89	R\$ 58,90
	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2")	UNIDADE		3000		R\$ 0,00
	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 20X5,5 (24G 3/4") / 25X5 (24G 1")	UNIDADE		500		R\$ 0,00
	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1")	UNIDADE		2000		R\$ 0,00
	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 30X8 (21G 1 1/4")	UNIDADE		2000		R\$ 0,00
	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 40X12 (18G 11/2")	UNIDADE		12000		R\$ 0,00
	ALGODAO HIDROFILO PCT 500G	UNIDADE		110	R\$ 15,90	R\$ 1.749,00
	AMINIOTOMO - ROMPEDOR DE BOLSAS DESCARTAVEL	UNIDADE		50		R\$ 0,00
	ASPIRADOR UTERINO MANUAL, A VACUO, TIPO SERINGA, DUPLA VALVULA	UNIDADE		3		R\$ 0,00
	ATADURA CREPOM 13 FIOS/CM2, 15CMX1,8M	UNIDADE		160	R\$ 0,92	R\$ 147,20
	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL, MANGA LONGA, FEITO EM NAO TECIDO ((SMS)) GRAU MEDICO	UNIDADE		600		R\$ 0,00
	AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, TECIDO NAO TECIDO ((TNT)), MANGA LONGA, GRAMAT	UNIDADE		1400	R\$ 3,98	R\$ 5.572,00
	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL LAMINADO IMPERMEAVEL 40GR	UNIDADE		80		R\$ 0,00
	BANDAGEM 10 CM X 4,5 CM BEGE(ATADURA ELASTICA)	UNIDADE		40		R\$ 0,00
	BISTURI DESCARTAVEL MANUAL N. 21	UNIDADE		2500		R\$ 0,00
	BOBINA PARA CARDIOVERSOR 50X20 ECG	UNIDADE		14		R\$ 0,00
	BRAÇADEIRA C/VELCRO E MANG ADULTO 1 VIA 27 A 34CM	UNIDADE		2		R\$ 0,00
	CANETA PARA BISTURI ELETRICO CONFECCIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MAN	UNIDADE		175	R\$ 23,90	R\$ 4.182,50
	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 6MM AMIU	UNIDADE		25		R\$ 0,00
	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 8MM AMIU	UNIDADE		25		R\$ 0,00
	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 9MM AMIU	UNIDADE		25		R\$ 0,00
	CAPA DE VIDEO CIRURGICO, PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL MED. 150X250MM	UNIDADE		100		R\$ 0,00
	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 18, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X45MM	UNIDADE		600	R\$ 1,20	R\$ 720,00

CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 20, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,1X60MM	UNIDADE	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,9X25MM	UNIDADE	300	R\$ 1,20	R\$ 360,00
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X19MM	UNIDADE	800	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00
CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 100% SILICONE, TIPO ÓCULOS, NEONATAL 6FR, COM	UNIDADE	10		R\$ 0,00
CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) DUPLO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UNIDADE	15	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UNIDADE	25	R\$ 249,00	R\$ 6.225,00
CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUÉIAS DE SILICONE, DOIS	UNIDADE	3	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO, 1000/2000ML	UNIDADE	400	R\$ 5,95	R\$ 2.380,00
COLETOR DE URINA INFANTIL (SACO PLASTICOS)	UNIDADE	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
COLETOR PARA ASPIRAÇÃO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEO) NÃO ESTERIL	UNIDADE	150	R\$ 24,30	R\$ 3.645,00
Coletor Universal Estéril Descartável 80ML, Com Sistema de Fechamento (PV)	UNIDADE	2500	R\$ 2,30	R\$ 5.750,00
COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXOES LUER MACHO E FEMEA)	UNIDADE	3500	R\$ 0,28	R\$ 980,00
COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL, 100% ALGODAO, PCT 05 UNIDADES, 25X28CM	UNIDADE	20000	R\$ 1,69	R\$ 33.800,00
COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, ESTERIL, PCT 10 UN	UNIDADE	172100	R\$ 0,06	R\$ 9.465,50
COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, PCT 500 UN	UNIDADE	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
CONJUNTO CIRURGICO DESCARTAVEL UNIVERSAL EM SMS (KIT)	UNIDADE	140		R\$ 0,00
CONJUNTO CIRÚRGICO SMS GINECOLOGIA, UROLOGIA E PARTO NORMAL, CONFECCIONADO	UNIDADE	70		R\$ 0,00
CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	UNIDADE	500	R\$ 1,30	R\$ 650,00
DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS (5 LITROS)	UNIDADE	11		R\$ 0,00
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO MATERIA ATIVA >10% PH 6,5/7,5 (5 LITROS)	UNIDADE	2		R\$ 0,00
DISPOSITIVO PARA CLAMPEAMENTO DE COTO UMBILICAL CONFECCIONADO EM NYLON RESIS	UNIDADE	600	R\$ 0,60	R\$ 360,00
DRENO DE PENROSE ESTERIL N° 2	UNIDADE	24		R\$ 0,00
ELETRODO DESCARTAVEL (ADULTO)	UNIDADE	4200	R\$ 0,42	R\$ 1.764,00
EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR FS (B BRAUN - REF. 441723P)	UNIDADE	260		R\$ 0,00
EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR IL (B BRAUN - REF. 441702P)	UNIDADE	670		R\$ 0,00
EQUIPO DE SORO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y ESTERIL	UNIDADE	2000	R\$ 1,55	R\$ 3.100,00
Equipo Multivias 2 vias com Clamp (Polifix)	UNIDADE	2000	R\$ 1,28	R\$ 2.560,00
ESCOVA DEGERMANTE CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	1700	R\$ 4,98	R\$ 8.466,00
ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, 100% ALGODAO	UNIDADE	180	R\$ 11,90	R\$ 2.142,00
ESPECULO VAGINAL GRANDE, DESCARTAVEL (TAM. G)	UNIDADE	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00
ESPECULO VAGINAL MEDIO, DESCARTAVEL (TAM. M)	UNIDADE	250	R\$ 3,30	R\$ 825,00

ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL	UNIDADE	2		R\$ 0,00
ETIQUETA PARA IMPRESSORA COM INDICADOR STEAM - 90MM X 35MM	UNIDADE	12		R\$ 0,00
EXTENSAO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, 2 MTS	UNIDADE	1000	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
EXTENSAO DE PERFUSAO PVC, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 20CM (3FR - NEO)	UNIDADE	700	R\$ 1,75	R\$ 1.225,00
EXTENSAO DE PERFUSAO, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 120CM (NEONATAL)	UNIDADE	2500	R\$ 2,98	R\$ 7.450,00
FILME PARA CAMARA A LASER DVB SS 25 X 30 (125 SHT)	UNIDADE	2		R\$ 0,00
FILME PARA CAMARA A LASER SS 20 X 25 DVB (125 SHT)	UNIDADE	5		R\$ 0,00
FILTRO BACTERIANO E VIRAL PARA RESPIRADOR ADULTO (HME)	UNIDADE	40	R\$ 7,89	R\$ 315,60
FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO), LACADO 1/2 CIRCULO, COM AGULHA 4,0CM	UNIDADE	528	R\$ 4,90	R\$ 2.587,20
FIO CATGUT CROMADO 3-0, CILINDRICA 3/8, 3,0CM DE COMPR.	UNIDADE	120	R\$ 4,90	R\$ 588,00
FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CM DE COMP., COM AGULHA CILINDRICA	UNIDADE	480	R\$ 4,90	R\$ 2.352,00
FIO DE NYLON 4-0 (USP), 75CM (FIO), RETA (CURVA), PONTA T, 6,0CM (AGULHA)	UNIDADE	768		R\$ 0,00
FIO DE SUTURA LINHO N. 0, SEM AGULHA	UNIDADE	192		R\$ 0,00
FIO POLIGLACTINA, DIAMETRO 0, 70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 D	UNIDADE	2520	R\$ 12,98	R\$ 32.709,60
FITA ADESIVA CREPADA, MONOFACE, LISA, OPACA, 19MMX50M	UNIDADE	180	R\$ 5,48	R\$ 986,40
FITA CIRURGICA MICROPOROSA, 5CM X 10M, BRANCA	UNIDADE	160	R\$ 4,99	R\$ 798,40
FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	UNIDADE	3		R\$ 0,00
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO (GERIATRICA), TAMANHO G	UNIDADE	1064	R\$ 1,80	R\$ 1.915,20
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	UNIDADE	19000	R\$ 0,70	R\$ 13.300,00
GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ATOXICO, PH NEUTRO, NAO GORD	UNIDADE	330	R\$ 3,89	R\$ 1.283,70
INDICADOR BIOLOGICO 3H	UNIDADE	4		R\$ 0,00
INDICADOR BOWIE DICK, TESTE CLASSE 2	UNIDADE	40		R\$ 0,00
INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	UNIDADE	4000		R\$ 0,00
KIT PARA COLETA DE PREVENTIVO CITOKOLP (ESCOVA+LAMINA+ESPATULA)	UNIDADE	200		R\$ 0,00
LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA 0	UNIDADE	1		R\$ 0,00
LENCOL DESCARTAVEL PARA MACA, 70CM X 50M, 100% CELULOSE MACIO	UNIDADE	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 6,5	UNIDADE	3000		R\$ 0,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,0	UNIDADE	6000	R\$ 1,65	R\$ 9.900,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,5	UNIDADE	4000	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,0	UNIDADE	800	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,5	UNIDADE	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00

LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO G)	UNIDADE	3500	R\$ 0,42	R\$ 1.470,00
LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO M)	UNIDADE	101000	R\$ 0,42	R\$ 42.420,00
LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO P)	UNIDADE	25000	R\$ 0,42	R\$ 10.500,00
LUVA NITRILICA TAMANHO G (AZUL)	UNIDADE	3600		R\$ 0,00
LUVA NITRILICA TAMANHO M (AZUL)	UNIDADE	7300		R\$ 0,00
MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM LARG. X 25M COMPR.	UNIDADE	12		R\$ 0,00
MANTA PARA ESTERILIZACAO LEVE, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 40 G/M2. DIMENSOES	UNIDADE	1700		R\$ 0,00
MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES	UNIDADE	110		R\$ 0,00
MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES	UNIDADE	800		R\$ 0,00
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA (COM FILTRO E ANVISA)	UNIDADE	53000	R\$ 0,35	R\$ 18.550,00
MÁSCARA LARÍNGEA PARA ANESTESIA, EM PVC, ISENTA DE LÁTEX, N 9 03 A 3,5, DESCARTÁVEL	UNIDADE	2		R\$ 0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 150MM X 100M	UNIDADE	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	UNIDADE	3	R\$ 320,00	R\$ 960,00
PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 450MM X 100M	UNIDADE	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 130MMX120MM 200 FOLHAS	UNIDADE	40		R\$ 0,00
PLACA ELETROCIRURGICA BIPARTIDA (PLACA DE BISTURI) ADULTO/PEDIATRICA DESCARTAVEL	UNIDADE	600		R\$ 0,00
PONTEIRA DE ASPIRACAO PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, ESTERIL	UNIDADE	40	R\$ 12,30	R\$ 492,00
PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICACAO, 52MM, COR NATURAL	UNIDADE	432		R\$ 0,00
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM M	UNIDADE	20		R\$ 0,00
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM P	UNIDADE	20		R\$ 0,00
PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNIDADE	700	R\$ 0,50	R\$ 350,00
RIBBON RESINA PRETO 110MM X 74 METROS	UNIDADE	12		R\$ 0,00
SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM AJUSTE EM ELASTICO	UNIDADE	600	R\$ 0,16	R\$ 96,00
SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	700	R\$ 0,35	R\$ 245,00
SCALP CALIBRE 23, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	400	R\$ 0,35	R\$ 140,00
SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	800	R\$ 0,35	R\$ 280,00
SCALP CALIBRE 27, CANULA ACO INOXIDAVEL	UNIDADE	100	R\$ 0,35	R\$ 35,00
SENSOR DE FLUXO PROXIMAL NEONATAL	UNIDADE	2		R\$ 0,00
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML, BICO LUER SLIP, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO	UNIDADE	6000	R\$ 0,49	R\$ 2.940,00
SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/ INSULINA COM AGULHA 13X4,5M	UNIDADE	4500	R\$ 0,36	R\$ 1.620,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO, BICO LUER LOCK	UNIDADE	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00

SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	4000	R\$ 0,65	R\$ 2.600,00
SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	4500	R\$ 0,20	R\$ 900,00
SERINGA DESCARTAVEL 50/60ML, BICO LUER LOCK, PLÁSTICO TRANSP.	UNIDADE	700	R\$ 2,30	R\$ 1.610,00
SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UNIDADE	5000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO PARA TRAQUEOSTOMIA 6FR (TRACK CARE)	UNIDADE	10		R\$ 0,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 10	UNIDADE	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 4	UNIDADE	700	R\$ 0,70	R\$ 490,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 6	UNIDADE	2000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 8	UNIDADE	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALÃO Nº 14	UNIDADE	140	R\$ 2,90	R\$ 406,00
SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALÃO Nº 16	UNIDADE	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALÃO N.12	UNIDADE	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALÃO N.8	UNIDADE	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº 14 – CONFECCIONADA EM MATERIAL	UNIDADE	10		R\$ 0,00
TIRA PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA (CAPILAR) - ON CALL PLUS	UNIDADE	4000	R\$ 0,59	R\$ 2.360,00
TOUCA CIRÚRGICA DESCARTAVEL, ELÁSTICO EM TNT	UNIDADE	12000	R\$ 0,22	R\$ 2.640,00
TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIÂMETRO DE 3,0MM OU NÚMERO 14, S	UNIDADE	20	R\$ 4,89	R\$ 97,80
TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIÂMETRO DE 3,5MM OU NÚMERO 16, S	UNIDADE	10	R\$ 4,89	R\$ 48,90
TUBO LARINGE DESCARTAVEL TAMANHO 3 (ADULTO) DUPLO LUMEN	UNIDADE	2		R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$ 305.083,60

Fwd: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO



De Avante Brasil Comercio Eireli <sac.farma@gmail.com>

Para ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>

Data 2021-11-26 08:57

PROPOSTA MARISKA MATERIAL.pdf (~348 KB) PROPOSTA MARISKA MEDICAMENTO.pdf (~335 KB)

Bom dia

Segue novamente proposta de preço

Atenciosamente,

Ana Paula

Avante Brasil

----- Forwarded message -----

De: Avante Brasil Comercio Eireli <sac.farma@gmail.com>

Date: qua., 26 de nov. de 2021 às 08:48

Subject: Re: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO

To: Atendimento - Avante Brasil <atendimento@avantebr.com.br>

Bom dia

Segue proposta

Atenciosamente,

Ana Paula

Avante Brasil

Em ter., 26 de nov. de 2021 às 08:33,
<atendimento@avantebr.com.br> escreveu:

Atenciosamente,

Avante Brasil

----- Mensagem original -----

Assunto: COTAÇÃO DE MATERIAIS MEDICOS, MEDICAMENTOS E MATERIAL DE
EXPEDIENTE - HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO

Data: 2021-11-23 19:51

De: ROBERTO JUNIOR <roberto.junior@novocepp.org.br>

Para:

Prezados (as) Boa Noite,

Solicito cotação de materiais médicos, medicamentos e material de
expediente conforme relação em anexo para o hospital maternidade mariska
ribeiro.

Favor encaminhar arquivo com assinatura e carimbo e o retorno do nosso
arquivo em excel também preenchido com suas propostas de preços.

O prazo para retorno será até o dia 26/11/2021 às 09hs.

--

MARISKA RIBEIRO

PROPOSTA VÁLIDA POR: 15 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

Banco: CEF(104) AG:1619 CC:2598-7 OP003

DATA: 26 DE NOVEMBRO DE 2021

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores, a **Avante Brasil Comércio Eireli**, vem através desta apresentar nossa Proposta de Preços para fornecimento na forma que segue:

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)	
					UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	TOTAL EXTENSO (R\$)
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS-PARTO, HIPOALERGENICO, 40X10X1CM	UN	15.100	ALFAMA	R\$ 0,58	R\$ 8.758,00	OITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
2	ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO	UN	2		N/C	N/C	N/C
3	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO TRANLÚCIDO E ANATÔMICO, MANDRIL CODIFICADO POR COR DE ENCAIXE ANATÔMICO, ESTÉRIL, CALIBRE 25GX 3 1/2	UN	400	UNISIS	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	TRÊS MIL CENTO E VINTE REAIS
4	AGULHA DESCARTAVEL RAQUI-ANESTESIA BISEL, QUINCKE, 22G/3,5CM	UN	10		N/C	N/C	N/C



5	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2")	UN	3.000	SOL-CARE	R\$ 0,75	R\$ 2.250,00	DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
6	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 20X5,5 (24G 3/4") / 25X5 (24G 1")	UN	500	WILTEX	R\$ 0,84	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
7	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1")	UN	2.000	WILTEX	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00	UM MIL SETECENTOS REAIS
8	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 30X8 (21G 1 1/4")	UN	2.000	SOL-CARE	R\$ 0,75	R\$ 1.500,00	UM MIL QUINHENTOS REAIS
9	AGULHA HIPODERMICA DE SEGURANCA 40X12 (18G 11/2")	UN	12.000		N/C	N/C	N/C
10	ALGODAO HIDROFILO PCT 500G	UN	110	NATHY	R\$ 15,85	R\$ 1.743,50	UM MIL SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
11	AMINIOTOMO - ROMPEDOR DE BOLSAS DESCARTAVEL	UN	50		N/C	N/C	N/C
12	ASPIRADOR UTERINO MANUAL, A VACUO, TIPO SERINGA, DUPLA VALVULA	UN	3		N/C	N/C	N/C
13	ATADURA CREPOM 13 FIOS/CM2, 15CMX1,8M	UN	160	TEXMED	R\$ 0,90	R\$ 144,00	CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS
14	AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL, MANGA LONGA, FEITO EM NÃO TECIDO ((SM5)) GRAU MÉDICO (100% POLIPROPILENO) COM REFORÇO LAMINADO EM POLIETILENO, GRAMATURA 50, TAMANHO G (1,60 M X 1,20 M)	UN	600	MAPLE SOLUTION	R\$ 12,65	R\$ 7.590,00	SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS
15	AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, TECIDO NAO TECIDO ((TNT)), MANGA LONGA, GRAMATURA 40, TAM. G (1,60 M X 1,20 M) COM ANVISA	UN	1.400	MAPLE SOLUTION	R\$ 10,20	R\$ 14.280,00	QUATORZE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS
16	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL LAMINADO IMPERMEAVEL 40GR	UN	80		N/C	N/C	N/C
17	BANDAGEM 10 CM X 4,5 CM BEGE(ATADURA ELÁSTICA)	UN	40		N/C	N/C	N/C

18	BISTURI DESCARTAVEL MANUAL N. 21	UN	2.500	DESCARPACK	R\$ 1,30	R\$ 3.250,00	TRÊS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
19	BOBINA PARA CARDIOVERSOR 50X20 ECG	UN	14		N/C	N/C	N/C
20	BRAÇADEIRA C/VELCRO E MANG ADULTO 1 VIA 27 A 34CM	UN	2		N/C	N/C	N/C
21	CANETA PARA BISTURI ELETRICO CONFECCIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL DESLIZANTE DE CORTE E COAGULAÇÃO, COM PLUG TRÊS PINOS UNIVERSAL PARA CONEXÃO EM BISTURI ELETROCIURGICO, ESTÉRIL, DESCARTAVEL	UN	175		N/C	N/C	N/C
22	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 6MM AMIU	UN	25		N/C	N/C	N/C
23	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 8MM AMIU	UN	25		N/C	N/C	N/C
24	CANULA MVA IPAS ENGATE RAPIDO 9MM AMIU	UN	25		N/C	N/C	N/C
25	CAPA DE VIDEO CIRURGICO, PLASTICO TRANSPARENTE, DESCARTAVEL MED. 150X250MM	UN	100		N/C	N/C	N/C
26	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 18, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,3X45MM	UN	600	POLYMED	R\$ 1,18	R\$ 708,00	SETECENTOS E OITO REAIS
27	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 20, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 1,1X60MM	UN	1.000	POLYMED	R\$ 1,18	R\$ 1.180,00	UM MIL CENTO E OITENTA REAIS
28	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 22, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,9X25MM	UN	300	POLYMED	R\$ 1,18	R\$ 354,00	TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
29	CATETER INTRAVENOSO (JELCO) No 24, INTRAVASCULAR PERIFERICO, 0,7X19MM	UN	800	POLYMED	R\$ 1,28	R\$ 1.024,00	UM MIL VINTE E QUATRO REAIS
30	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA 100% SILICONE, TIPO ÓCULOS, NEONATAL 6FR, COM CANALICULAS REGULÁVEIS, EXTENÇÃO EM PVC CRISTAL MEDINDO APROX. 2,00M, COM ADAPTADOR AO UMIDIFICADOR, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UN	10		N/C	N/C	N/C
31	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) DUPLO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UN	15		N/C	N/C	N/C



32	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	UN	25		N/C	N/C	N/C
33	CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUÉIAS DE SILICONE, DOIS DRENOS COLETORES, CONECTOR Y NEONATAL E UM CHICOTE DE PRESSÃO DE SILICONE COMPATIVEL COM O RESPIRADOR INTERMED	UN	3		N/C	N/C	N/C
34	COLETOR DE URINA ADULTO SISTEMA FECHADO, 1000/2000ML	UN	400	TKL	R\$ 5,90	R\$ 2.360,00	DOIS MIL TREZENTOS E SESENTA REAIS
35	COLETOR DE URINA INFANTIL (SACO PLASTICOS)	UN	400	MEDSHARP	R\$ 0,80	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
36	COLETOR PARA ASPIRAÇÃO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEO) NÃO ESTERIL	UN	150		N/C	N/C	N/C
37	Coletor Universal Estéril Descartável 80ML, Com Sistema de Fechamento (PV)	UN	2.500		N/C	N/C	N/C
38	COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXOES LUER MACHO E FEMEA)	UN	3.500		N/C	N/C	N/C
39	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL, 100% ALGODAO, PCT 05 UNIDADES, 25X28CM COM FIO DE RX	UN	20.000	AMERICAN	R\$ 1,60	R\$ 32.000,00	TRINTA E DOIS MIL REAIS
40	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, ESTERIL, PCT 10 UN	UN	172.100	AMERICAN	R\$ 0,05	R\$ 8.605,00	OITO MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS
41	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13FIOS/CM2, PCT 500 UN	UN	100	SOFT	R\$ 24,30	R\$ 2.430,00	DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS
42	CONJUNTO CIRURGICO DESCARTAVEL UNIVERSAL EM SMS (KIT)	UN	140		N/C	N/C	N/C

Avante Brasil Comércio Eireli
MATRIZ
Rua Silveira Martins, S/N LTO2 G004
Coielho da Rocha - São João de Meriti - RJ Cep: 25.540-500

WWW.AVANTEBR.COM.BR
sac.farma@gmail.com
Tel/Fax: (21) 3756-2693

CNPJ: 22.706.161/0001-38
I.E: 86.948.451

43	CONJUNTO CIRÚRGICO SMS GINECOLOGIA, UROLOGIA E PARTO NORMAL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO SMS, COMPOSTO DE 100% DE POLIPROPILENO, REPELENTE A ÁGUA E AO ÁLCOOL SEGUNDO A NBR 16064, CONTENDO: 1 CAMPO COM BOLSA COLETORA MEDINDO APROX. 100 X 120CM, 2 PERNEIRAS MEDIDA APROX. 0,80 X 140CM, 1 CAMPO ADESIVADO APROX. 180X190CM, ABSORVENTE, 1 COBERTURA DE MESA DE MAYO EM POLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 60X140CM, 1 COBERTA DE MESA AUXILIAR EM POLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 150 X220CM COM REFORÇO EM SMS, MANTA 1X1M PARA RECEM-NATO, ACONDICIONADO EM DUPLA EMBALAGEM INTERNA SMS E EXTERNA PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ACOMPANHADO DE TOALHA DE USO ÚNICO DE ALTA ABSORÇÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UN	70	PION G	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00	DEZ MIL QUINHENTOS REAIS
44	CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	UN	500		N/C	N/C	N/C
45	DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS (5 LITROS)	UN	11		N/C	N/C	N/C
46	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO MATERIA ATIVA >10% PH 6,5/7,5 (5 LITROS)	UN	2		N/C	N/C	N/C
47	DISPOSITIVO PARA CLAMPEAMENTO DE COTO UMBILICAL CONFECCIONADO EM NYLON RESISTENTE, QUE NÃO ABRA AO SER FCHADO, NÃO TÓXICO, SISTEMA DE PINÇA EM "V" (DUPLAMENTE SERRILHADO), COM VEDAÇÃO DEFINITIVA. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	600	WILTEX	R\$ 0,55	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS
48	DRENO DE PENROSE ESTERIL N° 2	UN	24		N/C	N/C	N/C
49	ELETRODO DESCARTAVEL (ADULTO)	UN	4.200	DBI	R\$ 0,40	R\$ 1.680,00	UM MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
50	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR FS (B BRAUN - REF. 441723P)	UN	260		N/C	N/C	N/C

51	EQUIPO DE INFUSAO PARA BOMBA - INTRAFIX COMPACT AIR IL (B BRAUN - REF. 441702P)	UN	670		N/C	N/C	N/C
52	EQUIPO DE SORO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL EM Y ESTERIL	UN	2.000	TKL	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
53	Equipo Multivias 2 vias com Clamp (Polifix)	UN	2.000	MED SONDA	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00	DOIS MIL QUINHENTOS REAIS
54	ESCOVA DEGERMANTE CLOREXIDINA 2%	UN	1.700	VIC PHARMA	R\$ 4,60	R\$ 7.820,00	SETE MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS
55	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M, 100% ALGODAO	UN	180	MISSNER	R\$ 11,85	R\$ 2.133,00	DOIS MIL CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS
56	ESPECULO VAGINAL GRANDE, DESCARTAVEL (TAM. G)	UN	50		N/C	N/C	N/C
57	ESPECULO VAGINAL MEDIO, DESCARTAVEL (TAM. M)	UN	250	KOLPLAST	R\$ 2,65	R\$ 662,50	SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
58	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL	UN	2		N/C	N/C	N/C
59	ETIQUETA PARA IMPRESSORA COM INDICADOR STEAM - 90MM X 35MM	UN	12		N/C	N/C	N/C
60	EXTENSAO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, 2 MTS	UN	1.000		N/C	N/C	N/C
61	EXTENSAO DE PERFUSAO PVC, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 20CM (3FR - NEO)	UN	700	MED SONDA	R\$ 1,72	R\$ 1.204,00	UM MIL DUZENTOS E QUATRO REAIS
62	EXTENSAO DE PERFUSAO, ATOXICO, ESTERIL, DESCARTAVEL, 120CM (NEONATAL)	UN	2.500	MED SONDA	R\$ 2,95	R\$ 7.375,00	SETE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
63	FILME PARA CAMARA A LASER DVB SS 25 X 30 (125 SHT)	UN	2		N/C	N/C	N/C
64	FILME PARA CAMARA A LASER SS 20 X 25 DVB (125 SHT)	UN	5		N/C	N/C	N/C
65	FILTRO BACTERIANO E VIRAL PARA RESPIRADOR ADULTO (HME)	UN	40	BE CARE	R\$ 7,85	R\$ 314,00	TREZENTOS E QUATORZE REAIS
66	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO), LACADO 1/2 CIRCULO, COM AGULHA 4,0CM	UN	528	SHALON	R\$ 4,85	R\$ 2.560,80	DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS

67	FIO CATGUT CROMADO 3-0, CILINDRICA 3/8, 3,0CM DE COMPR.	UN	120	TECHNOFIO	R\$ 4,85	R\$ 582,00	QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
68	FIO CATGUT CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO), COM 70 CM DE COMP., COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2, 4.0CM	UN	480	TECHNOFIO	R\$ 4,85	R\$ 2.328,00	DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS
69	FIO DE NYLON 4-0 (USP), 75CM (FIO), RETA (CURVA), PONTA T, 6,0CM (AGULHA)	UN	768	SHALON	R\$ 2,60	R\$ 1.996,80	UM MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
70	FIO DE SUTURA LINHO N. 0, SEM AGULHA	UN	192		N/C	N/C	N/C
71	FIO POLIGLACTINA, DIAMETRO 0, 70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCULO e 4,0 CM DE COMP.	UN	2.520		N/C	N/C	N/C
72	FITA ADESIVA CREPADA, MONOFACE, U15A, OPACA, 19MMX50M	UN	180	POLITAPE	R\$ 5,40	R\$ 972,00	NOVECIENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
73	FITA CIRURGICA MICROPOROSA, 5CM X 10M, BRANCA	UN	160	MAXICOR	R\$ 4,85	R\$ 776,00	SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS
74	FLUXOMETRO DE AR COMPRIMIDO	UN	3		N/C	N/C	N/C
75	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO (GERIATRICA), TAMANHO G	UN	1.064	MARDAM	R\$ 1,78	R\$ 1.893,92	UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS
76	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	UN	19.000		N/C	N/C	N/C
77	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, ATOXICO, PH NEUTRO, NÃO GORDUROSO, HUMECTANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 100ML.	UN	330	HAL	R\$ 3,85	R\$ 1.270,50	UM MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
78	INDICADOR BIOLOGICO 3H	UN	4	MAXXIMED	R\$ 32,00	R\$ 128,00	CENTO E VINTE E OITO REAIS
79	INDICADOR BOWIE DICK, TESTE CLASSE 2	UN	40		N/C	N/C	N/C
80	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	UN	4.000		N/C	N/C	N/C
81	KIT PARA COLETA DE PREVENTIVO CITOKOLP (ESCOVA+LAMINA+ESPATULA)	UN	200		N/C	N/C	N/C



Avante Brasil
Comércio Eireli

82	LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA D	UN	1		N/C	N/C	N/C
83	LENCOL DESCARTAVEL PARA MACA, 70CM X 50M, 100% CELULOSE MACIO	UN	100	DESCARBOX	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00	UM MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS
84	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 6,5	UN	3.000	LEMGRUBER	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00	SEIS MIL TREZENTOS REAIS
85	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,0	UN	6.000	LEMGRUBER	R\$ 1,60	R\$ 9.600,00	NOVE MIL SEISCENTOS REAIS
86	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 7,5	UN	4.000	LEMGRUBER	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00	SEIS MIL QUATROCENTOS REAIS
87	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,0	UN	800	LEMGRUBER	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	UM MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS
88	LUVA CIRURGICA ESTERIL EM LATEX N. 8,5	UN	200	LEMGRUBER	R\$ 1,60	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
89	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO G)	UN	3.500	LEMGRUBER	R\$ 0,40	R\$ 1.400,00	UM MIL QUATROCENTOS REAIS
90	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO M)	UN	101.000	LEMGRUBER	R\$ 0,40	R\$ 40.400,00	QUARENTA MIL QUATROCENTOS REAIS
91	LUVA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX (TAMANHO P)	UN	25.000	LEMGRUBER	R\$ 0,40	R\$ 10.000,00	DEZ MIL REAIS
92	LUVA NITRILICA TAMANHO G (AZUL)	UN	3.600		N/C	N/C	N/C
93	LUVA NITRILICA TAMANHO M (AZUL)	UN	7.300		N/C	N/C	N/C
94	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 8CM LARG. X 25M COMPR.	UN	12		N/C	N/C	N/C
95	MANTA PARA ESTERILIZACAO LEVE, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 40 G/M2. DIMENSOES 75X75CM, EM TECIDO TRILAMINADO SMS	UN	1.700		N/C	N/C	N/C
96	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES 100 X 100CM	UN	110		N/C	N/C	N/C
97	MANTA PARA ESTERILIZACAO PESADO, EM TECIDO 100% POLIPROPILENO, 60 G/M2. DIMENSOES 75X75CM, EM TECIDO TRILAMINADO SMS	UN	800		N/C	N/C	N/C

Avante Brasil Comércio Eireli
MATRIZ
Rua Silveira Martins, S/N LT02 QD04
Córrego da Rocha - São João de Meriti - RJ Cep: 25.540-500

WWW.AVANTEBR.COM.BR
sac.farma@gmail.com
Tel/Fax: (21) 3756-2693

CNPJ: 22.706.161/0001-38
IE: 86.948.451



98	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA (COM FILTRO E ANVISA)	UN	53.000	AMERICAN	R\$ 0,40	R\$ 21.200,00	VINTE E UM MIL DUZENTOS REAIS
99	MÁSCARA LARÍNGEA PARA ANESTESIA, EM PVC, ISENTA DE LÁTEX, N° 03 A 3,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	2		N/C	N/C	N/C
100	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 150MM X 100M	UN	5	DUOTEC	R\$ 115,00	R\$ 575,00	QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
101	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 250MM X 100M	UN	3	DUOTEC	R\$ 158,00	R\$ 474,00	QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS
102	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO AUTOCLAVE - 450MM X 100M	UN	3	DUOTEC	R\$ 362,00	R\$ 1.086,00	UM MIL OITENTA E SEIS REAIS
103	PAPEL PARA CARDIOTOCOGRAFO 130MMX120MM 200 FOLHAS	UN	40		N/C	N/C	N/C
104	PLACA ELETROCIRURGICA BIPARTIDA (PLACA DE BISTURI) ADULTO/PEDIATRICA DESCARTAVEL, UNIVERSAL, SEM CABO	UN	600		N/C	N/C	N/C
105	PONTEIRA DE ASPIRACAO PARA PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, ESTERIL	UN	40		N/C	N/C	N/C
106	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICACAO, 52MM, COR NATURAL	UN	432	BLOWTEX	R\$ 0,52	R\$ 224,64	DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS
107	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM M	UN	20		N/C	N/C	N/C
108	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA NEO TAM P	UN	20		N/C	N/C	N/C
109	PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	UN	700		N/C	N/C	N/C
110	RIBBON RESINA PRETO 110MM X 74 METROS	UN	12		N/C	N/C	N/C
111	SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM AJUSTE EM ELASTICO	UN	600	DEJAMARO	R\$ 0,15	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS
112	SCALP CALIBRE 21, CANULA ACO INOXIDAVEL	UN	700	DESCARPACK	R\$ 0,34	R\$ 238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
113	SCALP CALIBRE 23, CANULA ACO INOXIDAVEL	UN	400	DESCARPACK	R\$ 0,34	R\$ 136,00	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS

114	SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDAVEL	UN	800		N/C	N/C	N/C
115	SCALP CALIBRE 27, CANULA ACO INOXIDAVEL	UN	100	WILTEX	R\$ 0,34	R\$ 34,00	TRINTA E QUATRO REAIS
116	SENSOR DE FLUXO PROXIMAL NEONATAL	UN	2		N/C	N/C	N/C
117	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML, BICO LUER SLIP, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO	UN	6.000	SR	R\$ 0,47	R\$ 2.820,00	DOIS MIL OITOCENTOS E VINTE REAIS
118	SERINGA DESCARTAVEL 1ML P/ INSULINA COM AGULHA 13X4,5M	UN	4.500	SR	R\$ 0,34	R\$ 1.530,00	UM MIL QUINHENTOS E TRINTA REAIS
119	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML, PLASTICO TRANSP., ATOXICO, APIROGENICO, BICO LUER LOCK	UN	500	SR	R\$ 0,63	R\$ 315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
120	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UN	4.000	SR	R\$ 0,63	R\$ 2.520,00	DOIS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS
121	SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UN	4.500	SR	R\$ 0,18	R\$ 810,00	OITOCENTOS E DEZ REAIS
122	SERINGA DESCARTAVEL 50/60ML, BICO LUER LOCK, PLASTICO TRANSP.	UN	700	SR	R\$ 2,28	R\$ 1.596,00	UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
123	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA (LUER SLIP)	UN	5.000	SR	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00	UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
124	SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO PARA TRAQUEOSTOMIA 6FR (TRACK CARE)	UN	10		N/C	N/C	N/C
125	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 10	UN	20	MED Sonda	R\$ 0,69	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
126	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 4	UN	700	MED Sonda	R\$ 0,69	R\$ 483,00	QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
127	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 6	UN	2.000	MED Sonda	R\$ 0,69	R\$ 1.380,00	UM MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS
128	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, N. 8	UN	500	MED Sonda	R\$ 0,69	R\$ 345,00	TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
129	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14	UN	140	CIRUTI	R\$ 4,10	R\$ 574,00	QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS
130	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 16	UN	20	CIRUTI	R\$ 4,10	R\$ 82,00	OITENTA E DOIS REAIS
131	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.12	UN	20	CIRUTI	R\$ 4,10	R\$	OITENTA E DOIS REAIS



132	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.8	UN	10		N/C	82,00 N/C	N/C
133	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESCARTÁVEL Nº 14 – CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, COM ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, SEGUNDO PORTARIA MS.	UN	10	MED SONDA	R\$ 1,35	R\$ 13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
134	TIRA PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA (CAPILAR) - ON CALL PLUS	UN	4.000	MEDLEVENSOHN	R\$ 0,58	R\$ 2.320,00	DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
135	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL, ELASTICO EM TNT	UN	12.000	DEJAMARO	R\$ 0,19	R\$ 2.280,00	DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS
136	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE	UN	20	CIRUTI	R\$ 7,80	R\$ 156,00	CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS
137	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE	UN	10	CIRUTI	R\$ 7,80	R\$ 78,00	SETENTA E OITO REAIS
138	TUBO LARINGE DESCARTAVEL TAMANHO 3 (ADULTO) DUPLO LUMEN	UN	2		N/C	N/C	N/C
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA						R\$	264.058,96
DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS							

A Avante Brasil Comércio Eletrônico, DECLARA expressamente:
Que nos Preços já estão inclusas todas as despesas que incidem direta ou indiretamente para o fornecimento;

São João de Meriti, 26 de novembro de 2021

EVANDRO FERREIRA
BENEVIDES:10041585720

Assinado de forma digital por EVANDRO FERREIRA
BENEVIDES:10041585720
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=000001009996015, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=AC SERASA
RFB v5, ou=21206253000177, ou=PRESENCIAL, cn=EVANDRO
FERREIRA BENEVIDES:10041585720
Data: 2021.12.01 15:27:20 -01'00'

AVANTE BRASIL COMERCIO EIRELI

Evandro Ferreira Benevides

Representante

CPF: 100.415.857-20

RG: 117789362 DIC/RJ

MAPA DE COTACAO - MATERIAL MEDICO (HMMR) DEZEMBRO

FORNECEDOR		HELP STAR		FATHCARE MEDICAL LTDA		XLIFE		OGC FARMA		MAMEDICO		AVANTE			
E-MAIL / SITE															
DATA															
CONTATO		DANNE		ALEXANDRE											
TELEFONE															
DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL	VLR UNIT	TOTAL	\$ Unitário	\$ Total	\$ Unitário	\$ Total	MÍNIMO	FORNECEDOR
65058002914 ACIDO PERACETICO 0,2% GALAO 5 LITROS COM INIBIDOR DE CORROSAO	2	R\$ 574,75	R\$ 1.149,50		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 156,00	R\$ 312,00		R\$ 0,00	R\$ 156,00	MAMEDICO
65150305537 AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL	400	R\$ 17,00	R\$ 6.800,00	R\$ 8,36	R\$ 3.344,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 5,89	R\$ 2.356,00	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	R\$ 5,89	MAMEDICO
65150305456 AGULHA DESCARTAVEL RAQUI-ANESTESIA BISEL, QUINCKE, 22G/3,5CM	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 8,45	R\$ 84,48		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 5,89	R\$ 58,90		R\$ 0,00	R\$ 5,89	MAMEDICO
65320402600 AVENTAL DESCARTAVEL NAO ESTERIL, TECIDO NAO TECIDO (TNT), MANGA LONGA, GRAMATURA 40,	1400	R\$ 31,50	R\$ 44.100,00		R\$ 0,00	R\$ 9,60	R\$ 13.440,00		R\$ 0,00	R\$ 3,98	R\$ 5.572,00	R\$ 10,20	R\$ 14.280,00	R\$ 3,98	MAMEDICO
65156822169 CANETA PARA BISTURI ELETRICO CONFECIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL DESLIZANTE	175	R\$ 37,95	R\$ 6.641,25	R\$ 30,73	R\$ 5.378,45		R\$ 0,00	R\$ 30,73	R\$ 5.377,75	R\$ 23,90	R\$ 4.182,50		R\$ 0,00	R\$ 23,90	MAMEDICO
65151414526 CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) DUPLO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	15	R\$ 650,00	R\$ 9.750,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00		R\$ 0,00	R\$ 249,00	MAMEDICO
99876543035 CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	25	R\$ 448,75	R\$ 11.218,75		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 249,00	R\$ 6.225,00		R\$ 0,00	R\$ 249,00	MAMEDICO
24052021.1 CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUEIAS DE SILICONE, DOIS DRENOS COLETORES, CONECTOR Y NEONATAL E UM CHICOTE DE PRESSAO DE SILICONE COMPATIVEL COM O RESPIRADOR INTERMEDIARIO)	3		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00		R\$ 0,00	R\$ 990,00	MAMEDICO
98076543019 COLETOR PARA ASPIRACAO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEQ) NAO ESTERIL	150		R\$ 0,00	R\$ 37,27	R\$ 5.590,20	R\$ 24,80	R\$ 3.720,00		R\$ 0,00	R\$ 24,30	R\$ 3.645,00		R\$ 0,00	R\$ 24,30	MAMEDICO
65151701347 COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXOES LUER MACHO E FEMEA)	3500	R\$ 0,60	R\$ 2.100,00		R\$ 0,00	R\$ 0,70	R\$ 2.450,00		R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 980,00		R\$ 0,00	R\$ 0,28	MAMEDICO
65100905743 CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 8X7CM (ESTERIL)	500	R\$ 5,93	R\$ 2.965,00	R\$ 1,54	R\$ 770,00	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00		R\$ 0,00	R\$ 1,30	R\$ 650,00		R\$ 0,00	R\$ 1,30	MAMEDICO
65155508088 EXTENSAO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTAVEL, PVC, 2 MTS	1000		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00		R\$ 0,00	R\$ 4,65	MAMEDICO
65152319071 FIO POLILACTINA, DIAMETRO 0,70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCULO e 4,0 CM DE COMP.	2520		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 12,98	R\$ 32.709,60		R\$ 0,00	R\$ 12,98	MAMEDICO
85400003839 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	19000		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 1,88	R\$ 35.720,00	R\$ 0,76	R\$ 14.440,00	R\$ 0,70	R\$ 13.300,00		R\$ 0,00	R\$ 0,70	MAMEDICO
210520213 PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	700		R\$ 0,00	R\$ 1,12	R\$ 785,40		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,50	R\$ 350,00		R\$ 0,00	R\$ 0,50	MAMEDICO
65153700445 SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDAVEL	800		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,48	R\$ 384,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00		R\$ 0,00	R\$ 0,35	MAMEDICO
65153807754 SERINGA DESCARTAVEL SML 5/AGULHA (LUER SLIP)	5000		R\$ 0,00	R\$ 0,48	R\$ 2.420,00		R\$ 0,00	R\$ 0,99	R\$ 1.950,00	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00	R\$ 0,21	MAMEDICO
65153903206 Sonda FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14	140		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 2,90	R\$ 406,00	R\$ 4,10	R\$ 574,00	R\$ 2,90	MAMEDICO
65153903125 Sonda FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.12	20		R\$ 0,00	R\$ 5,68	R\$ 113,52		R\$ 0,00	R\$ 5,59	R\$ 111,80	R\$ 3,99	R\$ 79,80	R\$ 4,10	R\$ 82,00	R\$ 3,99	MAMEDICO
65153902900 Sonda FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.8	10		R\$ 0,00	R\$ 6,82	R\$ 68,20		R\$ 0,00	R\$ 6,22	R\$ 62,20	R\$ 3,99	R\$ 39,90		R\$ 0,00	R\$ 3,99	MAMEDICO
65154000676 TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE	20		R\$ 0,00	R\$ 7,04	R\$ 140,80		R\$ 0,00	R\$ 5,77	R\$ 115,40	R\$ 4,89	R\$ 97,80	R\$ 7,80	R\$ 156,00	R\$ 4,89	MAMEDICO
65154000757 TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE	10		R\$ 0,00	R\$ 7,04	R\$ 70,40		R\$ 0,00	R\$ 5,59	R\$ 55,90	R\$ 4,89	R\$ 48,90	R\$ 7,80	R\$ 78,00	R\$ 4,89	MAMEDICO
FRETE		☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB	☐ CIF ☒ FOB				
TOTAL			R\$ 1.957.543,44	R\$ 6.452.356,30		R\$ 263.897,23		R\$ 519.180,19		R\$ 305.083,60				R\$ 5,89	
TOTAL + FRETE			R\$ 1.957.543,44	R\$ 6.452.356,30		R\$ 263.897,23		R\$ 519.180,19		R\$ 305.083,60			R\$ 264.058,96	R\$ 11,78	
DEMAIS CONDIÇÕES COMERCIAIS															
COND. PAGTO		28 dia		30/42/54 dia		30 dia		28 dia		30 dia		28 dia mais subsequente			
DATA ENTREGA		10 dias após confirmação		15 dias após confirmação		15 dias após confirmação		15 dias após confirmação		1 dia		8 dias após confirmação			

Fábio Reis
Gerente de Compras



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO		151	DATA		
			03/12/2021		
DADOS DO SOLICITANTE (FATURAMENTO)					
NOME: CEPP - Centro de Excelência Em Políticas Públicas		TELEFONE: (21) 2430-5959			
Endereço: Rua da Assembleia 77, 17º andar - centro - RJ		UF: RJ	CNPJ: 05.050.260/0001-95		
DADOS DO FORNECEDOR					
NOME: Mamedico Cirúrgico Ltda					
End: Rua da Glória SN LT 5 QD 2 - Boa Perna - Araruama. CEP: 28979-842		UF: RJ	CNPJ: 00.823.255/0001-54		
CONTATO: GUSTAVO	EMAIL: comercial.mamedico@gmail.com		Tel: (22) 3873-4025		
OBJETIVO					
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS					
CÓDIGO		UND. MED	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65190305537	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUI-ANESTESIA BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO TRANLÚCIDO E ANATÔMICO, MANDRIL	unidade	400	R\$ 5,89	R\$ 2.356,00
65190305456	AGULHA DESCARTÁVEL RAQUI-ANESTESIA BISEL, QUINCKE, 22G/0,5CM	unidade	10	R\$ 5,89	R\$ 58,90
65320402600	AVENTAL DESCARTÁVEL NÃO ESTERIL, TECIDO NÃO TECIDO (TNT), MANGA LONGA, GRAMATURA 40, TAM. G (1,60 M X 1,20 M)	unidade	1400	R\$ 3,98	R\$ 5.572,00
65156822169	CANETA PARA BISTURI ELÉTRICO CONFECCIONADA EM PVC RESISTENTE COM CONTROLE MANUAL DESLIZANTE DE CORTE E	unidade	175	R\$ 23,90	R\$ 4.182,50
65151414526	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) DUPLO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	unidade	15	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
99876543035	CATETER VENOSO CENTRAL (PICC) MONO LUMEN 2FR, 30CM (24GA)	unidade	25	R\$ 249,00	R\$ 6.225,00
24052021.1	CIRCUITO VENTILATORIO NEONATAL (COMPOSTO COM DUAS TRAQUEÍAS DE SILICONE, DOIS DRENOS COLETORES, CONECTOR Y NEONATAL E UM CHICOTE DE PRESSÃO DE SILICONE COMPATÍVEL COM O RESPIRADOR INTERMED	unidade	3	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00
98076543019	COLETOR PARA ASPIRAÇÃO DAS VIAS AREAS 1000ML (UTI NEO) NÃO ESTERIL	unidade	150	R\$ 24,30	R\$ 3.645,00
65151701347	COMBI-RED (DISPOSITIVO RIGIDO PARA OCLUSAO DE CONEXOES LUER MACHO E FEMEA)	unidade	3600	R\$ 0,28	R\$ 980,00
65100905743	CURATIVO TRANSPARENTE PARA FIXACAO CATETER PERIFERICO 6X7CM (ESTERIL)	unidade	600	R\$ 1,30	R\$ 650,00
65155508058	EXTENSAO DE OXIGENIO ESTERIL, DESCARTÁVEL, PVC, 2 MTS	unidade	1000	R\$ 4,65	R\$ 4.650,00
85400003839	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, ATE 6 KG, TAMANHO P	unidade	19000	R\$ 0,70	R\$ 13.300,00
210520213	PULSEIRA DE VINIL, NUMERADA, NA COR BRANCA (MAE E FILHO)	unidade	700	R\$ 0,50	R\$ 350,00
65153700445	SCALP CALIBRE 25, CANULA ACO INOXIDÁVEL	unidade	800	R\$ 0,35	R\$ 280,00
65153807754	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SIAGULHA (LUER SLIP)	unidade	6000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
65153903206	SONDA FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 14	unidade	140	R\$ 2,90	R\$ 406,00
65153903125	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.12	unidade	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
65153902900	SONDA FOLLEY DUAS VIAS, COM BALAO N.8	unidade	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
65152319071	FIO POLIGLACTINA, DIAMETRO 0,70 CM DE COMP., ESTERIL, COM AGULHA CILINDRICA 1/2 DE CIRCULO e 4,0 CM DE COMP.	unidade	2520	R\$ 12,98	R\$ 32.709,60
65154000676	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,0MM OU NUMERO 14, SEM BALONETE	unidade	20	R\$ 4,89	R\$ 97,80
65154000757	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE	unidade	10	R\$ 4,89	R\$ 48,90
TOTAL				R\$ 83.386,40	
CONDIÇÕES GERAIS					
LOCAL REFERENTE A ENTREGA DO PEDIDO					
Hospital da Mulher Mariska Ribeiro					
Praça Primeiro de Maio, S/N - Bangu, Rio de Janeiro - RJ, CEP: 21830-006					
			FRETE: (X) INCLuíDO () A PAGAR () OUTROS		
Condições de Pagamento: A PRAZO					
OBSERVAÇÃO					
AUTORIZAÇÃO					
AUTORIZADO POR:			AUTORIZADO POR:		
COMPRADOR			DIRETOR DE SUPRIMENTOS		

Fábio Reis
Gerente de Compras

RECEBEREMOS DE MAMEDICO CIRURGICO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: CENTRO DE EXCELENCIA EM POLITICAS PUBLICAS - CEPP - RUA DO OUVIDOR, 108 2 ANDAR - CENTRO - RIO DE JANEIRO - RJ - EMISSÃO: 10-12-2021 - VALOR TOTAL: R\$ 64.022,50		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 9787
		Série: 1

MAMEDICO CIRURGICO LTDA - ME		DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 FL 1 / 2 Nº: 9787 Série: 1		 CHAVE DE ACESSO 3321 1200 8232 5500 0154 5500 1000 0097 8719 8475 7640 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
 RUA DA GLORIA, S/N LOTE 5 QD 2 BOA PERNA ARARUAMA RJ (22) 2673-6025 28.970-000				
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
VENDA DE MERCADORIAS (DENTRO DO ESTADO)		333210209979682 10/12/2021 17:30:04		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ		
86677180		00.823.255/0001-54		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		33.927.377/0001-40	10-12-2021
CENTRO DE EXCELENCIA EM POLITICAS PUBLICAS - CEPP			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
Rua do Ouvidor, 108 2 ANDAR	Centro	20.040-030	10-12-2021
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DA ENTRADA/SAÍDA
Rio de Janeiro	(21) 3553-0821	RJ	17:29:43
	INDICADOR IE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
	2-Isento		

FATURA		VALOR ORIGINAL	VALOR DO DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
NÚMERO	9787	64.022,50	0,00	64.022,50

DUPLICATAS				
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento
001	30-12-2021	64.022,50		

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. DE ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	0,00	0,00	0,00	64.022,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	64.022,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - Emissor				00.823.255/0001-54
MAMEDICO CIRURGICO LTDA						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
RUA DA GLORIA S/N, 0		Araruama		RJ	86677180	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000929	AGULHA RAQ QUINCK 25G LT: 202109325 - VAL: 05/2024	90183219	000	5102	UND	400,0000	5,89	2.356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000992	AGULHA RAQ QUINCK 22G LT: 202017622 - VAL: 11/2023	90183219	000	5102	UND	10,0000	5,89	58,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002420	AVENTAL TNT MANGA LONGA 480 LT: 21102-25 - VAL: 10/2023	63022900	000	5102	UN	1.400,0000	3,98	5.572,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001897	CATETER CENTRAL PICC 2FR LT: 210197 - VAL: 06/2026	90183929	000	5102	UN	25,0000	249,00	6.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001254	CURATIVO FILME TRANSPARENTE LISO 6X7CM LT: 210039 - VAL: 03/2024	30051020	000	5102	UND	500,0000	1,30	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001894	EXTENSOR PARA CATETER DE OXIGENIO 200CM - MEDSONDA LT: 60298 - VAL: 04/2025	90183929	000	5102	UND	1.000,0000	4,65	4.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001840	Fralda Mais Conforto INF. PRÁTICA P PCT 28/ FRD 12 LT: 20 - VAL: 07/2024	96190000	000	5102	UND	14.112,00	0,70	9.878,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000616	SCALP N25G - DESCARPACK LT: SEIAA010D - VAL: 10/2025	90183929	000	5102	UND	800,0000	0,35	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000927	SERINGA - SR - 5ML - LUER SLIP LT: 1744 - VAL: 06/2026	90183119	000	5102	UND	3.000,0000	0,21	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001813	SONDA FOLEY 2VIAS 14FR DESCARPACK LT: SSFAA005B - VAL: 05/2026	90183921	000	5102	UN	140,0000	2,90	406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		
-- AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 151 -- CEPP -- HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO -- ENDEREÇO DE ENTREGA: PRAÇA PRIMEIRO DE MAIO, S/N -- BANGU -- RJ -- -- Vencimento aproximadamente: R\$3406,34 de tributos federais R\$10462,22 de tributos estaduais e municipais Fonte: IBPT MARCIO ROBERTO DIAS ALMOXARIFADO CEPP - HMMR		RECEBIDO EM 10/12/2021 ALMOXARIFADO HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO NOME: Reduiz. Souza RG: 1859

RECEBEMOS DE MAMEDICO CIRURGICO LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: CENTRO DE EXCELENCIA EM POLITICAS PUBLICAS - CEPP - RUA DO OUVIDOR, 108 2 ANDAR - CENTRO - RIO DE JANEIRO - RJ - EMISSÃO: 10-12-2021 - VALOR TOTAL: R\$ 64.022,50		NF-e Nº: 9787 Série: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MAMEDICO CIRURGICO LTDA - ME  RUA DA GLORIA, S/N LOTE 5 QD 2 BOA PERNA ARARUAMA RJ (22) 2673-6025 28.970-000		DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 1 FL 2 / 2 Nº: 9787 Série: 1	 CHAVE DE ACESSO 3321 1200 8232 5500 0154 5500 1000 0097 8719 8475 7640 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS (DENTRO DO ESTADO)		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333210209979682 10/12/2021 17:30:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 86677180	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 00.823.255/0001-54	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC/ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000617	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 - SOLIDOR LT: 09117091 - VAL: 04/2022	90183921	000	5102	UND	10,0000	3,99	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001375	FIO POLIGLACTINA N9 - 1/2" - C/AQ 4,0CM - PROCARE LT: 47220043 - VAL: 04/2023	30061090	000	5102	UND	2.520,000	12,98	32.709,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001411	TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 S/BAL C/10 - SOLIDOR LT: 30220651 - VAL: 05/2025	90183929	000	5102	UND	20,0000	4,89	97,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001412	TUBO ENDOTRAQUEAL 3.5 S/BAL C/10 - SOLIDOR LT: 02019061 - VAL: 06/2024	90183929	000	5102	UND	10,0000	4,89	48,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES -- AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 151 -- CEPP -- HOSPITAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO -- ENDEREÇO DE ENTREGA: PRAÇA PRIMEIRO DE MAIO, S/N -- BANGU -- RJ -- - Você pagou aproximadamente : R\$3406,34 de tributos federais R\$10460,73 de tributos estaduais Fonte : ISPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Espelho da Nota

Página 1
Data impressão: 16/12/2021

Estabelecimento						
HOSPITAL MUNICIPAL MARISKA RIBEIRO						
Nota fiscal	Série	Nº fornecimento	Nº parcelas	Emissão	Entrada	Situação
9787	1			10/12/2021	13/12/2021	BAIXADA
Fornecedor					CNPJ/CPF	
MAMEDICO CIRURGICO LTDA -ME					00823255000154	
Destinatário						
HOSPITAL MUNICIPAL DA MULHER MARISKA RIBEIRO						
Natureza de Operação	Tipo do frete	Valor do frete	IPI	(+) Acréscimos	(-) Descontos	
COMPRA	C.J.F.	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
Observação						

Código	Especificação	Lote	Data validade	Und.	Seção	Localização	Quantida	Valor Unit.	Total
6015030563	AGULHA 19 GAUI DESCARTÁVEL 25 GR 1/2	202109326	30/05/2024	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	400	R\$ 5,8900000	R\$ 2.356,00
7	0,53 X 0,8MM								
6015030545	AGULHA 19 GAUI DESCARTÁVEL 22 GR	202017622	30/11/2023	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	10	R\$ 5,8900000	R\$ 58,90
6									
6032040065	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTÁVEL	2115225	30/10/2023	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	1400	R\$ 3,9800000	R\$ 5.572,00
9	40GR NÃO ESTÉRIL								
6015145049	CATETER 2FR MONO LUMEN POLIURETANO	210197	30/06/2026	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	25	R\$ 249,0000000	R\$ 6.225,00
5	24GA 30CM								
6010090574	CURAATIVO TRANSP. TEGADERM 6,6X7,0 CM	2100030	30/03/2024	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	500	R\$ 1,3000000	R\$ 650,00
3	ESTÉRIL								
6015050808	EXTENSOR DE OXIGÊNIO 4,7MMX200CM	60298	30/04/2024	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	1000	R\$ 4,6500000	R\$ 4.650,00
8									
6040000383	FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAM P	20	30/07/2024	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	14112	R\$ 0,7000000	R\$ 9.878,40
9									
6015370044	SCALP ESTÉRIL, DESCART. N. 25	SEIAA0100	30/10/2025	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	800	R\$ 0,3500000	R\$ 280,00
5									
6015360180	SERINGA ESTÉRIL, DESCART. 5 ML 5/	0744	30/06/2026	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	5000	R\$ 0,2100000	R\$ 1.050,00
2	AGULHA (LIER SLIP)								
6015390320	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS BALÃO N. 14	SSFAAA0068	30/05/2026	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	140	R\$ 2,9000000	R\$ 406,00
6									
6015390312	SONDA DE FOLLEY 2 VIAS BALÃO N. 12	9117081	30/04/2022	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	10	R\$ 3,8900000	R\$ 38,90
5									
6015231907	FIO, POLIGLACTINA 0, AGULHA CILINDRICA	47220043	30/04/2023	Unidade	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	2520	R\$ 12,9800000	R\$ 32.709,60
1	1/2, 4,0CM								
6015400024	TUBO ENDOTRAQUEAL S.BALÃO N. 3,0	30220051	30/05/2025	Tubo	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	20	R\$ 4,8900000	R\$ 97,80
2									
6015400079	TUBO ENDOTRAQUEAL S.BALÃO N. 3,5	2019061	30/06/2024	Tubo	ALMOXARIFADO	ALMOXARIFADO	10	R\$ 4,8900000	R\$ 48,90
7									

Total dos itens
R\$ 64.022,50

Total geral
R\$ 64.022,50

Requisitado por	Declaro que recebi o material relacionado nesta nota	
Nome, cargo e Nº matrícula	Nome, cargo e Nº matrícula	Data de recebimento
Fornecido por	Lançado na Ficha de Controle de Estoque	
Nome, cargo e Nº matrícula	Nome, cargo e Nº matrícula	Data de lançamento



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2112-00.823.255/0001-54-55-001-000.009.787-198.475.764-0	9787	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	9787	10/12/2021 12:09:55-03:00	10/12/2021 17:29:43-03:00	64.022,50

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
00.823.255/0001-54	MAMEDICO CIRURGICO LTDA - ME	86677180	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
33.927.377/0001-40	CENTRO DE EXCELENCIA EM POLITICAS PUBLICAS - CEPP		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	0 - Normal	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	6,1347;SVC	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERCADORIAS (DENTRO DO ESTADO)	1 - Saída		9hKihbUiSM8MGHlimGQ7QjqUq2Q=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333210209979682	10/12/2021 às 17:30:04-03:00	10/12/2021 às 17:31:17



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3372208522650951
22/12/2021 08:58:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/12/2021 - AUTOATENDIMENTO - 08.58.35
1569501569 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CEP 28 HMNR 2017

AGENCIA: 1569-5 CONTA: 30.423-9

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE: CEP 28 HMNR 2017

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1882-1 - ARARUAMA CENTRO

CONTA: 41.216-3

FAVORECIDO: MAMEDICO CIRURGICO LTDA

CPF/CNPJ: 00.823.255/0001-54

VALOR: R\$ 88.061,96

DEBITO EM: 22/12/2021

=====

DOCUMENTO: 122203

AUTENTICACAO SISBB: 8.A90.387.4FD.1BC.AAA

Transação efetuada com sucesso por: JE450600 FABIOLA OLIVEIRA REBOUCAS.

MAMEDICO	9787	R\$	64.022,50
MAMEDICO	9786	R\$	7.710,50
MAMEDICO	9659	R\$	2.775,00
MAMEDICO	9658	R\$	13.553,96
		R\$	88.061,96